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puheenjohtajalta

Terveisiä täältä Rovaniemeltä. Talvi tuli viimein tänne viime 
viikon aikana ja nyt pääsee jo potkurilla ja vähän suksillakin 
liikenteeseen. Täytyy sanoa että kyllä piristi kun maailma val-
keni ja kurakelit loppuivat viimein. Ei siis käy yhtään kateeksi 
etelän mustaa maata ja loskaisia ja liukkaita kelejä. Toivotaan 
että luvattu kylmempi ilma toisi ainakin kuivempaa ja vähem-
män liukasta keliä koko maahan ja tietysti mieluiten sitä lunta.

toimitukselta

Kilpailujen puute on minun näkökulmastani suurin ja pelot-
tavin muutos VUL:n toiminnassa. Yksittäistä syytä tuskin on 
siihen miksi niitä ei ole, mutta yhteinen mielipide oletettavasti 
on että tämä tilanne ei ole hyvä. Enkä usko että tämä tilanne 
on hyvä miltään kannalta. Jos meillä ei ole toimintaa, meillä ei 
ole urheilijoita eikä kohta rahoitustakaan ja vähiten saamme 
uusia harrastajia kun ei heille ole tarjota mitään tavoitetta. 
Toki kaikki harrastaminen koiran kanssa on hyväksi, mutta 
lajin näkökulmasta harrastajista pitää nousta uusia kilpaili-
joita kansalliselle ja edelleen kansainväliselle tasolle, näky-
ville ja esikuviksi. Kilpailujen järjestäminen puolestaan vaatii 
talkootöitä kun siihenkään ei sitä rahaa ole niin että palkkaisi 
porukan tekemään. Talkoilijoiden puute on näkyvissä kaikessa 
yhdistystoiminnassa eikä siihen ole taidettu löytää mitään tai-
kakonstia millä ihmiset saataisiin uhraamaan vapaa-aikaansa 
(jota yleensä on aika vähän) talkootyöhön ilman mainittavaa 
kiitosta tai korvausta. Ja etuahan talkootyöstä ei saa saada. Vai-
keita asioita ratkaistavaksi. Ja niitä on monta päällekkäin ja 
kaikki vaikuttavat toisiinsa. Ja sille säällehän emme näin yht-
äkkiä mahda mitään.

Toivon että haasteista huolimatta edelleen löytyy niitä ihmi-
siä jotka saavat lajin elämään ja omalla esimerkillään ja onnis-
tuneilla pienillä jutuilla harrastajat tekemään yhdessä asioita 
oman juttunsa eteen. Näin ehkä jo ensi talvena näemme taas 
enemmän kisoja kalenterissa ja sitä myöten sitä kuuluisaa 
pöhinää lajimme ympärillä. Ja jokaisen harrastajan pitää muis-
taa että näitä juttuja tekevät ihmiset. He eivät ole täydellisiä ja 
heillä on tunteet. Siispä annetaan palautetta nätisti.

Niina

Vuosi 2018 lähestyy loppuaan, mutta kilpai-
lukausi on tietenkin vasta puolivälissä. Syk-
syn kilpailukalenterissa oli tarjolla monen-
moista tapahtumaa, kuten erinomaisesti onnis-
tunut, uudenlainen Jämi-MD -tapahtuma, ja seu-
raavaksi siirrytään lumihangille. 

Moni on ilmaissut huoltaan hiihto- ja sprinttikisojen tarjon-
nan puutteesta talvikaudella. Taustalla on monta eri tekijää, 
mutta eiköhän se merkittävin ole ilmastonmuutoksen lisäämä 
epävarmuus. Säiden muuttuessa yhä arvaamattomammiksi 
kasvaa riski siitä että kilpailun järjestämiseksi nähty vaiva 
valuu hukkaan. 

Liitto on omalta osaltaan vastannut tähän mahdollista-
malla kisan hakemisen lyhyelläkin varoitusajalla. Toivotta-
vasti saamme tämänkin talven aikana pikahakemuksia kalen-
teria täyttämään. 

Toinen tekijä kilpailujen järjestämisinnon vähenemiselle yli-
päänsä on kasvanut vaatimustaso. Osa urheilijoista on ehkäpä 

unohtanut, että kilpailukalenterin kisat järjeste-
tään talkootöinä, rakkaudesta lajiin, vapaa-ajalla 

ja rajallisin resurssein. Peräänkuulutan keskinäistä 
kunnioitusta ja arvostusta. Kriitikin esittäminenkin 

on taitolaji, eikä paras tekniikka yleensä ole kajauttaa 
sitä säälimättä korkeimmalta kiveltä. 

Vaan onpa kalenterissa myös positiivisia yllätyksiä, kuten 
ensimmäistä kertaa järjestettävä Lapland Quest. Uutta kilpai-
lua on esitelty tässä lehdessä enemmänkin. Vaikuttaa siltä että 
matka-ajo on elinvoimainen laji ilmastohaasteista huolimatta! 

Toivotan kaikille, sekä suurten laumojen että yksittäisten 
koirien kanssa harrastaville erinomaista uutta vuotta 2019. 
Tehdään yhdessä töitä lajin eteen ja tarjotaan tukea toisil-
lemme!

Ystävällisesti,
Jukkis
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi

Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2018 - 
31.8.2019. Lajilisenssin kaudelle 2018 - 2019 voi 
lunastaa maksupäivästä alkaen VUL:n jäsenseuraan 
kuuluva henkilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (3 numeroa) 2018 - 2019. Lajili-
senssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi valita 
itselleen sopivan vaihtoehdon:

1. Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen kan-
sallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset säännöt). Koi-
rajuoksu- ja harrastussarjoissakin kilpailijalla on kui-
tenkin oltava maksettuna kilpailukohtainen vakuutus 
voidakseen osallistua kilpailuun. Kilpailunjärjestäjä 
vastaa kilpailukohtaisesta vakuutuksesta kun kilpai-
lija ilmoittaa asian ilmoittautuessaan kilpailuun.

2. Harrastajalisenssi antaa vuoden vakuutusturvan 
urheilijoille, jotka harrastavat valjakkourheilua sään-
nöllisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC tai World-cup).

3. Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on 
oma vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat 
valjakkourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajili-
senssin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaavan 
vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todistusta 
ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

4. IFSS:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on Kansainvälisen liiton (IFSS:n) vaatima 
”Ajajan tunnistusnumero – Driver Identification 
Number (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. 
DID-numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo osal-
listua IFSS:n  EM- ja MM-kilpailuihin. DID-lisens-
sin saa rekisteröitymällä sivulla lisenssi.sportti.fi 
ja maksaa DID-lisenssi sieltä saadulla laskulla. 
Lisenssin maksusta ei tule erikseen ilmoitusta, 
vaan siitä kannattaa kysellä. Huomioikaa omaa kil-
pailukalenteria suunnitellessanne, että DID-kausi 
on kesäkuun alusta-toukokuun loppuun. DID-
lisenssit pitää myös erikseen maksaa IFSS:lle. 
Nämä maksut maksetaan 2 kertaa vuodessa syys-
kuun alussa ja tammikuun alussa. Tätä ennen DID-
lisenssinne ei ole voimassa. DID-numeron kerran 
saadessanne, numero on jatkossa sama. DID-
lisenssejä hoitaa VUL:issa kaisu.salminen@vul.fi

Huom! Kilpailukohtaisen vakuutuksen voi 
lunastaa vain kilpailun järjestäjä. Kilpai-
lun järjestäjän tulee maksaa kilpailukohtai-
nen vakuutus ennen kilpailun alkua. Lisä-
tietoja kilpailukohtaiseen vakuutukseen liit-
tyen löytyy materiaalisalkun lomakkeelta. 
Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:

Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 040 539 0372.

ULKOMAILLA KILPAILEVAT: Liiton toimistosta 
saa pyydettäessä todistuksen lisenssistä ulko-
maista kilpailua varten. Ota ajoissa selvää vaadi-
taanko todistus lisenssistä ja pyydä sen jälkeen 
todistus toimistosta.

Suomen Valjakkourheilijoiden lisenssivakuutus 
LähiTapiolassa

Vahingon tapahduttua olkaa suoraan yhteydessä 
vakuutusyhtiö LähiTapiolaan.

Vakuutuslaji: yksityistapaturmavakuutus 
Vakuutusmuoto: ryhmätapaturmavakuutus 
Vakuutusnumero: 353-3842680-5 
Vakuutuskausi: 1.9.2016-31.8.2017

Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksityis-
tapaturmavakuutuksen ehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä.

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpai-
luissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi 
liittyvien matkojen aikana kaikkialla maailmassa. 
Vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa eikä 
niihin liittyviä matkakuluja. Vakuutus ei ole voi-
massa ammattiurheilussa. Vakuutus ei jatku yksittäi-
sen vakuutetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta. 
Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajan järjestä-
mien ja valvomien valjakkokilpailujen aikana.

Hoitokulut tapaturmaa kohden 
enintään 5 348 euroa.
Pysyvä haitta, kertakorvaus 
enintään 20 974 euroa. 
Hoitokulujen omavastuu 0 euroa.

Tarkemmat tuoteselosteet ja vakuutusehdot 
LähiTapiolan nettisivuilta.

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2018 – 31.8.2019

Lajilisenssivaihtoehdot ja Kilpailu- Harrastaja- Kilpailukohtainen
niiden hinnat lisenssi -lisenssi vakuutus

Lisenssi + vakuutus 
+Valjakkourheilu-lehti 64 euroa 46 euroa

ALLE 20-vuotiaan Lisenssi
+vakuutus + Valjakkourheilu-lehti 46 euroa

Lisenssi + Valjakkourheilu-lehti, 40 euroa 22 euroa
ei vakuutusta

Kilpailukohtainen vakuutus   10 euroa

IFSS:n kansainvälinen 
DID-lisenssi 30 euroa 

Vakuutuksen osuus lajilisenssistä on 23,78 €.
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Jyväskylässä 7.4.2019

Kokous alkaa klo 11.00 valtakirjojen tarkistuksella ja klo 12.00 alkaa varsinainen kokous.

Tarkka paikka ilmoitetaan myöhemmin.

Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat.

Seuroilla tulee olla maksettuna VUL:n jäsenmaksu sekä täytettynä sähköinen seuratietolomake 
17.3.2019 mennessä. Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on 
lähetettävä liittohallitukselle 7.2.2019 mennessä.

Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy seuratietolomakkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan. 
Ilman ilmoitusta jäsenmäärän mukainen äänimäärä on 1.

Seura saa ääniä myös lisenssiurheilijoiden mukaan. Äänimäärään lasketaan mukaan viimeistään 14 vrk en-
nen liittokokousta maksetut lisenssit. Määräaikaan mennessä lisenssin lunastaneiden lista löytyy VUL-netistä.

Seura voi halutessaan antaa valtakirjan äänimääränsä käyttämisestä toisen seuran edustajalle, joka on 
paikalla kokouksessa.

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n 
sääntömääräinen liittokokous 2019

Lehden 
osoitteenmuutokset

Jatkossa kaikkien muiden kuin lehden lisenssin muka-
na saavien sekä lehteä tilaavien lukijoiden tulisi ilmoittaa 
osoitteenmuutoksensa VUL:n toimistoon, sillä Sporttirekiste-
rin lakatessa joulukuun lopussa emme ole saaneet ainakaan 
toistaiseksi Olympiakomitealta mitään vastaavaa järjestelmää 
käyttöömme, johon osoitteet päivittyisivät Postin kautta. Toi-
vomme että tilanne saadaan järjestymään jossain vaiheessa, 
mutta toistaiseksi joudumme toimimaan näin.

Vesa-Pekka Lehtomäki Sp8
Tiina Hakala Sp6
Riitta Kempe Sp6

Jenna Kanko SW1
Kati Mansikkasalo-Jurvelin SW1
Maija Nivala SW1
Maria Viitahalme SW1

Maija Nivala SW2

Suomen Valjakkourheilijoiden liiton maajoukkue 
Bessansen talvilajien MM-kilpailuihin 2019

Maija Nivala PW1
Maria Viitahalme PW1

Jenna Kanko WC
Maija Nivala WC

Vesa-Pekka Jurvelin SM1
Tuomas Notko SM1
Marko Viitahalme SM1

Vesa-Pekka Jurvelin SM2

Suomen maajoukkueen kokoonpano Bessansen MM-kilpailuihin Ranskaan on julkaistu. 
Kilpailut käydään 29.1. – 2.2.2019.

Vesa-Pekka Jurvelin PM1
Tuukka Turkka PM1

Vesa-Pekka Jurvelin CM
Tuukka Turkka CM
Marko Viitahalme CM
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Valjakkourheilu on elinvoimainen, monipuolinen laji. Laji ei kuiten-
kaan elä tyhjiössä: maailma ja yhteiskunta ihmisineen muuttuvat 
ympärillämme. Osa muutoksista on lajin kannalta positiivisia, osa 
näyttäytyy haasteina. 

Strategiaseminaarin kuulumisia

toimia kirjurina ja strategian esit-
telijänä kevään liittokokouksessa. 
Strategian siis suunnittelee ja hy-
väksyy jäsenistö. Hallituksen teh-
tävä on vaalia strategiaa toiminnan 
tasolla. 

Strategia esitetään kolmella eri 
tasolla: ylimpänä on lajin visio, eli 
yhteinen tahtotila siitä missä liitto, 
lajin kattojärjestönä on viiden vuo-
den kuluessa. Sitä seuraa strate-
gia, joka on käytännössä joukko 
painopistevalintoja. Strategiaa to-
teutetaan vuosittaisen toimintasuunnitelman tasolla. 

Viikonloppu sujui hyvässä hengessä ja keskustelut olivat raken-
tavia vaikka aiheet olivat osittain vaikeita ja tarpeet ristiriitaisia-
kin. Kiitän kaikkia osallistuneita! Strategian hyväksymisen jälkeen 
liittokokouksissa on vuosiksi selkeä vertailukohta, kun arvioidaan 
edellisen vuoden saavutuksia: onko toiminta ollut linjassa yhdes-
sä sovitun pitkän aikavälin suunnitelman, eli strategian kanssa, 
vai ei?

Jukka-Pekka Ahonen

Seuramestaruuden ensimmäinen syksy on nyt takana. Syksyn kil-
pailukalenterissa pisteitä kerättiin kaiken kaikkiaan yhdeksästä eri 
kilpailusta ja pistetilin on avannut 26 eri seuraa. 

Seuramestaruuskamppailussa ovat mukana kaikki VUL:n kilpailu-
kalenterissa olevien kilpailujen viralliset kilpaluokat, joissa maaliin 
on päässyt vähintään kolmen eri seuran edustajia. Jokainen seura 
saa pisteitä vain parhaiten menestyneen urheilijansa mukaan, jo-
ten eri kokoiset seurat voivat kamppailla keskenään. 

Luokan voittanut seura saa 10 pistettä, toiseksi parhaiten pärjän-
nyt seura 5 pistettä, kolmanneksi parhaiten pärjännyt 3 pistettä ja 
kaikki muut luokassa maaliin päässet seurat yhden pisteen. 

Kaiken kaikkiaan syksyn aikana kerättiin 702 pistettä ja keskimää-
rin kisasta netottiin 78 pistettä seurojen kesken. Oheisesta tulos-
taulukosta voi katsoa miten pisteet ovat jakautuneet. 

Mikä on uuden sarjan tarkoitus?

Seuramesteruuden tehtävänä on palvella lajia kahdella tavalla:
Ensinnäkin seuramestaruus kattaa kaikki kilpailut ympäri vuoden. 
Se luo yhtenäisen tarinan kaaren, ja sen avulla on mahdollista nos-
taa esille valjakkourheilijoita monipuolisesti. Seuramestaruuden 
tulostiedotteet ovatkin keränneet paljon lukijoita syksyn aikana. 
Toivon, että seuramestaruuskilpailu tuo eri lajien edustajia lähem-
mäs toisiaan ja ennen muuta että se lisää seuratason yhteistyötä.

Seuramestaruuden ensimmäinen kisakausi

Toinen asia on lajin näkyvyyden lisääminen. Tämän tarinan kaut-
ta lajista tulee, toivottavasti, helpommin lähestyttävä. Kehotan 
seuraja käyttämään tiedotteita pohjana ja aktiivisesti pitämään 
yhteyttä oman alueen paikallislehtiin. Vaikka voittoa ei tulisikaan, 
voi seura käytännössä varmasti kerätä pisteitä, kunhan seuran ur-
heilijat edustavat seuraa monipuolisesti eri kilpaluokissa. 
Punainen lanka luo merkityksiä

Seuramestaruun keinoin kerrottuna jokaisella luokkavoitolla on 
nyt merkitys laajemmassa juonessa: urheilija ei voita luokkaa vain 
itselleen, vaan myös seuralleen. Kauden aikana kerätyt voitot ja 
sijoitukset ovat ikäänkuin kappaleita koko kauden kantavassa ta-
rinassa. 

Kehotan seuroja aktiivisuuteen: koordinoimalla osallistumisia 
eri luokkiin voi seura kasvattaa pistesaalistaan merkittävästi, ja 
välittämällä seuramestaruustaistelun vaiheita paikallismedialle 
voimme helpottaa urheilitoimittajan työtä lajimme näkyvyyden 
lisäämisessä. 

Kauden voittanut seura muuten palkitaan näkyvästi alkukesällä 
2019. Mutta siitä lisää myöhemmin - onnea kamppailuun kaikille 
seuroille ja urheilijoille!

Jukka-Pekka Ahonen

Näitä asioita on pohdittu syksyn aikana myös strategiaseminaa-
rissa. Parikymmentä valjakkourheilijaa ympäri Suomea kokoontui 
pohtimaan lajin tulevaisuutta. Viikonlopun aikana kirjattiin ylös liki 
80 aloitetta, joiden jälkityöstäminen on nyt käynnissä ja julkaista-
vaa syntynee tammikuun aikana. 

Haluan selventää, että strategia ei ole hallituksen, saati puheenjoh-
tajan näkemys lajin tulevaisuudesta. Strategia on jäsenistön kol-
lektiivinen visio. Minun tehtäväni puheenjohtajana on ennenmuuta 
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VUODEN URHEILIJAT

Kiitos valinnasta vuoden valjakkourheili-
jaksi. Arvostan valintaa hyvinkin korkealle 
Suomen tasoisessa valjakkourheilumaassa. 
Jotta menestystä syntyisi, siihen tarvitaan 
paljon palasia, jotka on vielä kaikki saatava 
loksahtaamaan kohdalleen.

Tässä minun tärkeimmät palaset; upeat 
koirat, niiden treenaus, ruokinta ja hyvin-
vointi, valjakkourheiluvarusteet, sekä 
sponsorit, ystävät ja perhe. Kiitos teille kai-
kille, jotka olette tukeneet minua tässä elä-
mäni parhaassa harrastuksessa.
Kuonot kohti seuraavia valjakkourheilu-
mittelöitä. 
 
Dogmusher
Vesa-Pekka Lehtomäki

Vuoden valjakkourheilija

Vuoden nuori valjakkourheilija

Huikea kisakausi takana. Suomen mesta-
ruudet canicrossissa ja yhden koiran kär-
ryluokassa. Euroopan mestaruus kisoissa 
kultaa canicrossissa ja pronssia yhden 
koiran kärryluokassa. Kiitokset näistä 
saavutuksista kuuluu perheelleni näiden 
saavutusten ja kisamatkojen mahdollis-
tamisesta ja tukemisesta. Kiitos myös 
sponsoreille ja muille tukijoukoille! Kii-
tos VUL:lle kunniasta olla vuoden nuori 
valjakkourheilija.

Aliina Mäkinen
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K ilpailupaikkana toimiva Nybron kaupunki sijait-
see Etelä-Ruotsissa, Kalmarin läänissä noin 30km 
länteen Kalmarin kaupungista. Kilpailukeskuksena 

toimi Svartbäcksmålan ulkoilu- ja vapaa-ajanvietto alue. Alu-
eella on yksi Etelä-Ruotsin laajimmista reitistöistä niin kesä- 
kuin talvilajeille. Kisaradat ovat leveitä, turvallisia ja Ruotsa-
laiseen tapaan hyvin merkittyjä. Torstain ja perjantain kilpai-
lijat eli pyöräilijät ja juoksijat kiersivät käytännössä saman 
radan. Pyöräilijöille oli tehty radan alkuun noin 400 metrin 
lisälenkki, jotta sääntöjen määräämä minimimatka täyttyi. 
Juoksijoiden kisarata oli noin 4,3 km ja pyöräilijöiden 4,7 km.

Koirapyöräilyssä starttasivat, Matti Laaksonen, Vesa-
Pekka Jurvelin, Tuukka Turkka, Juha Lipponen ja naisissa 
Heidi Liimatainen, Kati Mansikkasalo-Jurvelin, Jonna Lip-
ponen, Henna Lappi, Tuire Mikkonen-Kalpio ja Maria Viita-
halme. Koirajuoksussa starttiviivan ylittivät, Hanna Kaipiai-
nen, Henna Lappi, Katri Pirilä, Marika Tiiperi, Ari Rastas ja 
Marko Punavaara sekä juniorit, Aliina Mäkinen ja Lotta Ahl-
ström. Ensimmäiseen kilpailupäivään mahtui niin ilon kuin 
pettymyksenkin kyyneliä. Erittäin iloisia ilmeitä esittivät 
konkariosaston naiset Marika ja Maria. Pettymyksen kyyne-
liä oli havaittavissa Aliina Mäkisen silmissä, kun nuori urhei-
lija huomasi kesken matkan, että ajanotto siru oli unohtunut 
kiinnittää jalkaan? Pettymys vaihtui kuitenkin ilon kyyneliin, 
kun maalikamera kuvaa jokaisen maaliintulijan ja näin var-
mistetaan se, että jokaiselle saadaan kilpailuaika vaikka ajan-
ottosirua ei olisikaan tai se ei jostain syystä toimisi.

Maamme laulu soi perjantaina, ei yhdesti, vaan kahdesti... 
Paljon onnea Marika ja Aliina.  Naisten koirajuokun veteraa-
niluokassa Marika Tiiperi voitti Euroopan mestaruuden jopa 
ylivoimaisesti ja saman teki juniorijuoksija Aliina Mäkinen. Ja 
kyllä, Aliinalla oli tänään ajanottocippi jalassa. Hienon suoma-
laispäivän täydensi Maria Viitahalme ajamalla veteraaninaisten 
pyöräluokassa upeasti pronssille. Junioreissa myös Lotta Ahl-
ström sijoittui pronssille. Myös muut suomalaiset suorittivat 
oman urakkansa erinomaisesti. Suurimmaksi osaksi kaikki 
vähän paransivat suorituksiaan edelliseen päivään verrat-
tuna.

teksti:  Jukka Ihalainen

kuva:  Kauko Ruokolainen

NYBRON EM-KILPAILUT 
24.10. – 28.10.2019

IFSS:n sulanmaan lajien EM-kilpailut käytiin Ruotsin Nybrossa lokakuun 
lopussa. Suomesta mukana oli ennätyksellisen suuri maajoukkue.

Kolmas kilpailupäivä meinasi aiheuttaa harmaita hiuk-
sia yhdelle jos toisellekin, kun meteorologit lupailivat, mil-
loin lähes vanhoja akkoja tai on lunta tulvillaan ja raikas tal-
visää ennustuksillaan mutta onneksi mikään edellä maini-
tuista ennustuksista ei toteutunut.

Kolmanteen kilpailupäivään starttasi 20 Suomalaista 
urheilijaa 24 eri luokassa. tänään lähtöviivalla olivat siis: 
Tuomas Notko, Petri Kiiski, Vesa-Pekka Jurvelin, Kai Immo-
nen, Jorma Sääskilahti, Maija Nivala, Maria Viitahalme, Kirsi 
Immonen DS1 luokassa ja Erkki Bürkland, arktisten puhdas-
rotuisten luokassa eli DS1 RNB ja juniorit Aliina Mäkinen 
ja Santeri Kiiski DS1J. Vesa-Pekka Lehtomäki urakoi kah-
dessa eri luokassa eli DR8 ja DR6. Tapio Mansikkaniemi DR8 
RNB. Kurt Köcher DR6. Erkki Bürkland ja Tero Asula DR6 
RNB. Teemu Lojamo, Antti Mäkiaho ja Katariina Milojkovic 
DR4 sekä Susanna Bürkland ja Jaakko Pitkänen DR4 NRB. 
Vesa-Pekka Jurvelin ja Maija Nivala DS2 ja Antti Mäkiaho 
DS2 RNB.

Yhden koiran kärryluokat eli DS1 (DogScooter) aloitti-
vat kolmannen kilpailupäivän noin 4,3km radalla. Miesten 
luokassa kolmantena kisaan startannut Tuomas kellotti heti 
pohja-ajan joka säilyikin lähes loppuun asti. Taso tässä 24 
kilpailijan luokassa oli todella kova. Ensimmäisen päivän jäl-
keen 13 urheilijaa oli 45 sekunnin sisällä. Naisten luokka oli 
ainakin yhtä tiukka, jollei jopa tiukempi. Kahden koiran kär-
ryssä DS2, tilanne oli ensimmäisen päivän jälkeen yhtä jän-
nittävä. Vesa-Pekka Jurvelin oli ensimmäisen päivän jälkeen 
kolmantena vain 4 sekuntia hopeasta.

Kärryluokissa eli DR (DogRig) Vesa-Pekka Lehtomäki 
avasi pidemmän noin 5,4km radan ensimmäisenä DR8-luo-
kassa ja suuri yleisöjoukko siirtyi tässä kilpailussa suurta 
huomiota saaneeseen noin 180 asteen kurviin katsomaan 
kuinka V-P siitä selviytyy.. Tuo kurvi ei aiheuttanut hallitse-
valle valjakkoajon Maailmanmestarille minkäänlaisia ongel-
mia ja V-P oli ensimmäisen päivän jälkeen sijalla 3. Toiselle 
kasin kuskille eli RNB-puolella kisaavalle Tapio Mansikkanie-
melle kurvi meinasi tehdä tepposet, kun Tapion koirat vähän 
ihmettelivät kurvissa ollutta yleisöä ja Tapion kärryn veto-
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liina pääsi pyörähtämään parikierrosta vasemman 
etupyörän ympäri ja Tapion hyvin alkanut ajo tys-
sähti ns. siihen. Harmitus oli Suomen leirissä kova 
vaikka Tapio pääsikin jatkamaan matkaansa, koska 
arvokkaita sekunteja siihen tuhraantui. Kutosissa 
Erkki, voisiko sanoa, räjäytti potin huippu huskyil-
laan ja Erkki pääsi toiseen päivään reilussa johdossa. 
Lisäksi kutoshuskyjen päivää täydensi Teron hieno 4. 
tila vain 14 sekunnin päässä pronssista.

Jos oli lentoa oli kutosissa, niin samaa voi kyllä 
sanoa myös nelosista sekä avoimessa että RNB-luo-
kassa. Avoimessa kilpaileva Teemu Lojamo oli tulos-
listalla vasta seitsemäntenä, mutta Teemun suori-
tusta kun tarkasteli kellolla, niin kaikki tuloslistalla 
olevat sijat 1-7 mahtuivat 30 sekunnin sisään ja sijat 
2-7 15 sekunnin sisään. 

Kisat Nybrossa päättyivät sunnuntaina Suomen 
ykkösjoukkueen yllätyshopeaan uskomattoman 
taistelun jälkeen! Joukkueesssa kilpailivat Ari Ras-
tas koirajuoksuosuudella, Tuomas Notko yhden koi-
ran kärryosuudella ja Matti Laaksonen koirapyöräi-
lyosuudella. Kaikkiaan sunnuntaina Suomeen saa-
tiin kahdeksan mitalia, joista siis seitsemän henkilö-
kohtaista. Jaakko Pitkänen EM-kultaa, Erkki Bürk-
land EM-kultaa, Tuomas Notko EM-hopeaa, Aliina 
Mäkinen EM-pronssia, Vesa-Pekka Lehtomäki EM-
pronssia, Susanna Bürkland EM-pronssia, Vesa-
Pekka Jurvelin EM-pronssia.

Mitalistit
KULTAA veteraaninaisten koirajuoksu (DCWV),  

Marika Tiiperi

KULTAA juniorityttöjen koirajuoksu (DCWJ),  
Aliina Mäkinen

KULTAA rekisteröityjen arktisten rotujen neljän koiran 
kärryluokka (DR4 RNB), Jaakko Pitkänen

KULTAA rekisteröityjen arktisten rotujen kuuden koiran 
kärryluokka (DR6 RNB), Erkki Bürkland

HOPEAA miesten yhden koiran kärryluokka (DSM1),  
Tuomas Notko

HOPEAA Suomen viestijoukkue,  
Tuomas Notko, Ari Rastas, Matti Laaksonen

PRONSSIA kahdeksan koiran kärryluokka (DR8),  
Vesa-Pekka Lehtomäki

PRONSSIA kahden koiran kärryluokka (DS2),  
Vesa-Pekka Jurvelin

PRONSSIA juoniorityttöjen koirajuoksu (DCWJ),  
Lotta Ahlström

PRONSSIA junioreiden yhden koiran kärryluokka (DS1J), 
Aliina Mäkinen

PRONSSIA veteraaninaisten koirapyöräily (DBWV),  
Maria Viitahalme

PRONSSIA rekisteröityjen arktisten rotujen neljän koiran 
kärryluokka (DR4 RNB), Susanna Bürkland

Suomen ykkösjoukkueelle yllätyshopeaa.
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Kuinka 
ARVOKILPAILUMATKA 

tehdään?

Ensimmäisenä tietenkin tulee se, että urheilija haluaa läh-
teä kilpailemaan kansainvälisiin mestaruuskilpailuihin. 
Niistä urheilijoista, joilla on näyttöjä edellisen kauden 

kilpailuista tai kuluvan kauden mahdollisista näyttökisoista, 
Valjakkourheilijoiden liiton kilpailu- ja huippu-urheilutoimi-
kunta valitsee urheilijat B-maajoukkueeseen. B-maajoukkue-
paikka varmistetaan allekirjoittamalla maajoukkuesopimus 
ja lisäksi urheilijalla on oltava suoritettuna Suomen urheilun 
eettisen keskuksen (SUEK) laatima antidoping-verkkokurssi. 
Maajoukkuepaikan urheilija voi myös saavuttaa kansainväli-
sen valjakkourheilijoiden kattojärjestön (IFSS) myöntämän 
lisämaapaikan tai mahdollisten poisjääntien kautta. Lisäksi 
urheilijan tulee hankkia itselleen kansainvälinen urheilijanu-
mero eli Driver Identification number (DID-numero), joka on 
pakollinen kansainvälisissä kilpailuissa, sekä Maailman Cupin 
kilpailuissa.

B-maajoukkue siis muodostaa ns. maajoukkueen perus-
rungon, josta on mahdollisuus, näyttöjen perusteella, nousta 
A-maajoukkueeseen. Käytännössä ero A- ja B-maajoukkuei-
den välillä on se, että liitto maksaa A-maajoukkueen jäsenelle 
yhden (1) osallistumismaksun ko. kilpailuun. Liitto maksaa 
kaikki osallistumismaksut IFSS:lle ja lähettää osallistumismak-
sulaskun urheilijalle, koska kaikki rahaliikenne tapahtuu vain 
kansallisten lajiliittojen ja kattojärjestön välillä.  A- ja B-maa-
joukkue matkustaa omakustanteisesti. Syy tähän on yksiker-
taisesti raha… Olemme erittäin pieni lajiliitto Suomen monissa 
eri urheilulajeissa. Meillä on noin 400 lisenssin maksanutta 
urheilijaa ja lajimme näkyvyyttä niissä medioissa, joissa näky-
vyys olisi suurta, esimerkiksi TV-lähetykset, on erittäin kallista 
järjestää. Mutta onneksi nykyteknologia, esimerkiksi interne-
tin välityksellä lähetettävät ns. LIVE-suoratoistopalvelut, aut-
tavat lajiamme saamaan näkyvyyttä ja sitä kautta mahdollista 
rahoitusta tulevaisuudessa. Lisäksi liitto nimeää joukkueelle 
johtajan, joka toimii joukkueen asioiden hoitajana kilpailuissa.

Kun urheilija on nimetty B-maajoukkueeseen voi hän ruveta 
suunnittelemaan matkaa kilpailupaikalle. Matkustamiseen vai-
kuttaa tietenkin se missä kilpailut järjestetään sekä kyseisen 
maan lainsäädäntö eläinten maahantuonnille. Tänä vuonna 
Ruotsiin matkustettaessa piti muistaa tehdä Ruotsin tullille 
ilmoitus eläinten maahantuonnista, mutta onneksi ilmoitus 
oli helppo tehdä Ruotsin tullilaitoksen verkkosivuilla. Tämä 

teksti:  Jukka Ihalainen

kuva:  Aija Mäkiaho

koskee myös kauttakulkua eri maiden välillä.  Onneksi useim-
missa Euroopan maissa noudatetaan EU:n yhteisiä säädöksiä, 
joten kulkeminen EU:n sisällä koirien kanssa on suhteellisen 
helppoa.

Koirilla, kuten ihmisilläkin, tulee olla virallinen matkustus-
asiakirja eli käytännössä passi. Koirien passiin merkitään roko-
tukset, lääkitykset ja mahdollinen todistus siitä, että koira on 
kykeneväinen matkustamaan. Tämä kohta koskee lähinnä len-
tomatkustamista, koska jotkut lentoyhtiöt eivät ota koiria kulje-
tettavaksi jollei kyseistä todistusta passissa ole. EU:n ulkopuo-
lelle matkustaessa on hyvä olla yhteydessä kohdemaan suur-
lähetystöön mahdollisten erityisvaatimuksien varalta. Tiedon 
hankkimisen vastuu on aina koiran omistajalla, joten ikävien 
tilanteiden ehkäisemiseksi on syytä perehtyä vaatimuksiin tar-
kasti.

Majoituksen kilpailupaikalla järjestää jokainen kilpailija 
itse. Yhden tai kahden koiran kanssa matkustettaessa helpointa 
on majoittua hotelliin/hostelliin. Useamman koiran kanssa yksi 
suositeltava vaihtoehto on esim. AirBnB:n, loma-asunto välit-
täjien tai leirintäalueiden mökkivuokrauksen kautta hankittava 
majoitus. Etuna tässä vaihtoehdossa on oma rauha, yleensä 
hyvät ulkoilumahdollisuudet koirille ja se, että näkee vähän 
paikallista ympäristöä ja ihmisiä, joille voi kertoa mahtavasta 
lajistamme. Kolmas vaihtoehto majoittumiselle on majoittua 
kisa-alueen varikolle eli ns. Stage-out alueelle. Näin yleensä toi-
mivat ne kilpailijat, joilla on suuri määrä koiria mukana eli val-
jakkoajajat.

Seuraavaksi mukaan kuvioon astuu joukkueen johtaja. 
Joukkueen johtajan tärkein tehtävä on toimia joukkueen edun-
valvojana ja sanansaattajana kilpailun organisaation, tuoma-
riston ja joukkueen välillä. Kansainvälisissä kilpailuissa esi-
merkiksi kilpailun johtaja, päätuomari tai tuomarikollegio ei 
ota vastaan kommentteja, valituksia tms. asioita, muilta kuin 
joukkueen johtajalta. Kilpailun epäkohdista tai mahdollisista 
turvallisuusasioista keskustellaan joukkueenjohtajien kokouk-
sissa, joita järjestetään vähintään kerran päivässä, kilpailujen 
aikana. Joukkueenjohtaja toimittaa kilpailijoiden ”paperit”, eli 
vastuuvapauslomakkeen, koirien sirulistat ja koirien passit, kil-
pailun järjestäjille tarkistettavaksi. Myös mahdolliset muutok-
set esim. kilpailijoiden ja/tai koirien poisjäännit kesken kilpai-
lun, joukkueenjohtaja ilmoittaa järjestäjille.

Tänä vuonna Suomesta lähti Nybron EM-kilpailuihin matkaan ennätyk-
sellisen suuri joukkue, kaiken kaikkiaan 34 urheilijaa koirineen, joten 

ajattelin kertoa vähän, mitä kaikkea tarvitsee ottaa huomioon tai tietää, 
kun tällaiselle kilpailumatkalle lähdetään. 
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Kansainvälisissä kilpailuissa ei järjestetä ns. tuomarinpu-
huttelua tai rataselostusta, vaan kaiken tiedon urheilijalle toi-
mittaa joukkueenjohtaja. Lisäksi urheilijan oikeusturvan takia 
joukkueenjohtaja on läsnä mm. dopingtestissä ja mahdollisissa 
protestinjättötilanteissa. Joukkueenjohtaja on läsnä kilpailu-
alueella aamusta, ennen ensimmäistä starttia, iltaan joukku-
eenjohtajien kokoukseen asti. Lisäksi itselläni on ollut vielä 
sellainen ”tapa”, että kiertelen ennen kilpailualueelta poistu-
mistani ”stage-out” alueella kyselemässä kuulumisia ja kerto-
massa kuulumiset joukkueenjohtajien kokouksesta. Niille ketkä 
majoittuvat muualla, laitan yleensä viestillä kokouksen kuulu-
miset tiedoksi. 

Kilpailujen aikana kilpailijoille ja joukkueiden jäsenille jär-
jestetään yhteinen illanvietto eli Musher´s Dinner. Musher´s 
Dinner on järjestävän organisaation tervehdys kilpailijoille, 
sekä erittäin hyvä mahdollisuus tutustua kanssakilpailijoi-
hin sekä eri maiden kulttuureihin. Useasti on tullut kyselyitä, 
kuinka Musher´s Dinnerille pukeudutaan? Suoraa vastausta 
ei kysymykseen ole. Pukukoodi määräytyy yleensä tapahtu-
mapaikasta, jotka ovat vaihdelleet kurapellosta tanssisaleihin 
mutta käytännössä siisti mahdollinen maajoukkue asu on aivan 
sopiva asuste ”gaalaan”.

Kilpailun jälkeen, ennen kuin koira palaa Suomeen, sille 
tulee antaa koiralle hyväksyttyä matolääkettä ekinokokkoosia 
aiheuttavia heisimatoja vastaan. Lääke annetaan kilpailupai-

kalla 1-5 vuorokautta ennen Suomeen tuloa. On myös mahdol-
lista antaa loishäätö 28 päivän säännön mukaan. Tällöin koira 
saa matolääkkeen eläinlääkärin vastaanotolla kahdesti 28 päi-
vän aikana ennen matkaa, ja se uusitaan viimeistään 28 päi-
vän sisällä edellisestä madotuksesta. Koiralle, joka matkustaa 
usein, voidaan antaa matolääkitys eläinlääkärissä jatkuvasti 28 
päivän välein. 

Uskoisin, että tästä artikkelista sekä ohessa julkaistavasta 
Ari Rastaan laatimasta muistilistasta on hyötyä kilpailumatkaa 
suunniteltaessa. Toivonkin sydämestäni, että tulevaisuudessa-
kin suomalaisia koiravaljakkourheilijoita on edustamassa maa-
tamme kansainvälisissä kilpailuissa sankoin joukoin ja lajimme 
näkyvyys saisi ns. tuulta purjeisiin. 

Vetoankin tässä kaikkiin teihin, niin konkareihin, kuin aloit-
telijoihin, kertokaa lajistamme mahdollisimman laajasti sekä 
osallistukaan Suomessa järjestettäviin kilpailuihin… vaikka 
samalla lähtöviivalla olisikin Maailmanmestari… 

HÄN ei ole uhka, SE on mahdollisuus!!!!
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Ennen kilpailua
•	 olet	edustamassa	Suomea	arvokisoissa.	Muista	nauttia	
tästä	hienosta	kokemuksesta.	Muista	myös	omalla	
hyvällä	käytökselläsi	olla	esimerkkinä	muille.

•	 maajoukkueen	jäsenillä,	handlereilla	ja	
kanssamatkustajilla	on	yleensä	oma	Facebook	–	
ryhmä	ja/tai	Whatsapp	ryhmä,	jossa	asioita	käydään	
läpi	ennen	kisaa	ja	kisan	aikana.	Niissä	on	myös	hyvä	
kysyä,	jos	jokin	asia	mietityttää.	Ryhmät	perustaa	
joukkueenjohtaja

•	 yhteydenpidon	järjestäjiin	hoitaa	aina	joukkueenjohtaja
•	 huolehdi,	että	omat	matkustusasiakirjat	ovat	kunnossa
•	 varmista,	että	sinulla	on	voimassa	oleva	DID-lisenssi
•	 huolehdi,	että	koiran	matkustusasiakirjat	ja	tarvittavat	
rokotukset	ovat	kunnossa.

•	 koiran	passi
•	 rokotukset	(varmista,	mitkä	rokotukset	pitää	olla	
voimassa	kohdemaassa	ja	kauttakulkumaissa)

•	 esimerkiksi	Ruotsista	muihin	maihin	mennessä	
(myös	Suomeen	palatessa,	pitää	olla	
ekinokokkirokotus	voimassa

•	 kilpailunjärjestäjällä	saattaa	olla	myös	omia	
vaatimuksia	rokotusten	suhteen	esim	kennelyskä

•	 varaa	majoitus	ja	matkat	niin	pian	kuin	mahdollista.	
Maajoukkueelle	saattaa	olla	tarjolla	alennuskoodeja	
esim	lauttamatkoille.	

•	 kisapaikalla	on	yleensä	mahdollisuus	myös	majoittua	
omassa	autossa

•	 joukkueenjohtaja	kerää	kaikilta	kilpailuun	matkaavilta	
reittisuunnitelman,	majoitustiedot	ja	muiden	mukana	
olevien	henkilöiden	tiedot.

Kilpailun aikana
•	 yleensä	kisapaikalle	mennään	hyvissä	ajoin,	2	–	7	
päivää	ennen	omia	startteja.

•	 reittiin	tutustumisen	salliminen	vaihtelee	järjestäjien	
mukaan.	Varsinkin	talvikisoissa	voi	olosuhteista	johtuen	
olla	rajoitettu	reitin	käyttöoikeus.	Huomioi	myös	se,	että	
reittiin	saattaa	tulla	viime	hetken	muutoksia	muuttuvien	
keliolosuhteiden	vuoksi

•	 kilpailuissa	on	eläinlääkärin	tarkastus.	Huolehdi,	että	
oma	koirasi	pääsee	eläinlääkärin	tarkastukseen.	
Yleiset	käytännöt	ovat	seuraavat.

•	 eläinlääkäri	tarkastaa	yhden	ja	kahden	koiran	
luokkien	koirat	sovittuna	aikana	tietyssä	paikassa.	
Tällöin	kilpailijat	jonottavat	tarkastukseen.	
Yleensä	Suomen	joukkue	sopii	yhteisen	
ajankohdan,	milloin	tarkastukseen	mennään

•	 eläinlääkäri	kiertää	varikkoalueella	tarkistamassa	
isoissa	valjakoissa	juoksevat	koirat.	Myös	tässä	
tilanteessa	sovitaan	erikseen	ajankohta,	milloin	
eläinlääkäri	saapuu	tarkastamaan

•	 arvokisoissa	ei	ole	tuomarin	puhuttelua	tai	
rataselostusta,	kuten	kotimaisissa	kisoissa.

•	 kaikki	tieto	kilpailun	aikana	järjestäjältä	kilpailijoille	ja	
toisin	päin	kulkee	joukkueenjohtajan	kautta

•	 Suomen	joukkue	kokoontuu	joukkuekokouksiin,	joissa	
joukkueenjohtaja	välittää	tietoa	kisasta

•	 Suomen	joukkueen	viestintä	kisojen	aikana	tapahtuu	
yleensä	tekstiviestein	tai	Whatsapp	viestein

•	 ennen	ensimmäisiä	startteja	(yleensä	edeltävänä	
iltana	ennen	ensimmäistä	starttia)	järjestetään	
kisojen	avajaiset.	Osallistuminen	ei	yleensä	ole	
pakollinen	mutta	olisi	suotavaa	edustaa	omaa	maata	
avajaisissa.	Avajaisissa	on	puheita	ja	kaikkien	maiden	
kansallislaulut	soitetaan.	Ota	Suomen	lippu	mukaan!!

•	 joukkueenjohtaja	jakaa	lähtönumerot	ja	sähköisessä	
ajanotossa	käytettävät	chipit

•	 ole	avulias	ja	auta	maajoukkuekavereita	esimerkiksi	
lähtötilanteissa.	Varsinkin	isot	valjakot	tarvitsevat	
apukäsiä

•	 kilpailusuoritus	on	kuten	kotimaassakin.	Jos	ohitat	
edellä	menevän,	on	ohitushuuto	”TRAIL”

•	 jos	kilpailusuorituksen	aikana	tapahtuu	jotain,	mistä	
pitää	mielestäsi	tehdä	protesti,	ilmoita	siitä	heti	maaliin	
tultuasi	joukkueenjohtajalla	tai	kilpailuorganisaation	
edustajalle.

•	 palkintojenjako	on	yleensä	samana	iltana	kuin	
kilpailuluokka	päättyy

•	 arvokisoissa	järjestetään	Musher	Dinner.	Tänne	
pääsee	kaikki	kilpailijat	ja	yleensä	voi	ostaa	myös	
lisäpaikkoja.	Musher	Dinnerillä	tarjoillaan	ruokaa	ja	
juomaa.	Pukeutumiskoodi	on	vapaa	mutta	kannattaa	
pukeutua	sen	mukaan,	onko	tilaisuus	ulkona	vai	
sisätiloissa.	Yleensä	osallistujat	pukeutuvat	rennosti	
huppareihin	tai	maan	edustusasuihin.	Tämä	on	hyvä	
paikka	tutustua	muihin	arvokisakilpailijoihin!

•	 ilmoita	mahdollisesta	keskeyttämisestä	tai	
poisjäännistä	heti	joukkueenjohtajalle.

•	 jos	joudut	dopingtestiin	(koira	tai	ihminen),	pyydä	
mukaan	joukkueenjohtaja

•	 ilmoita	joukkueenjohtajalle,	kun	olet	palannut	kotiin

MAAJOUKKUEEN EDUSTAJANA

teksti: Ari Rastas
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Suomen urheilueettinen keskus (SUEK) suoritti suo-
malaisten lajiliittojen antidopingohjelmien arvioinnin 
kesällä 2018 lähetetyn itsearviointikyselyn perusteella.

Suomen antidopingsäännöstö 2015 velvoittaa lajiliitot teke-
mään aktiivista antidopingtoimintaa ja viestimään urheilijoille 
ja muille keskeisille toimijoille heitä koskevista velvoitteista. 
Tutkimuksen tavoitteena oli arvioida lajiliiton antidopingoh-
jelman sisältöä ja toteutumista

Tutkimus toteutettiin lajiliitoille Internet-kyselynä (itse-
arvio) kesällä 2018, jonka jälkeen SUEK ry arvioi lajiliittojen 
antamien itsearvioiden toteutumista vuoden 2018 aikana. 

Yhteensä 77 lajiliittoa vastasi kyselyyn ja SUEK arvioi lii-
toista ne, joilla oli olemassa antidopingohjelma (75 kpl). Järjes-
töjen ja liitojen toiminnat ovat erilaisia ja tämä on otettu huo-
mioon pisteytyksessä. Liiton/järjestön kokonaistulos on ver-
tailukelpoinen kaikkien muiden liittojen/järjestöjen tuloksiin.

Arvioinnit toimitettiin vk 48 aikana Opetus ja kulttuurimi-
nisteriölle ja ne ovat osana vaikuttamassa lajiliittojen v. 2019 
rahoitukseen.

Kriteerien toteutumisessa VUL sai luvuksi 1500 (jaettiin 
sadalla, joten 15 pistettä) Kaikkien lajiliittojen keskiarvona oli 
1463 vertailulukuna.

Seuraavassa taulukossa kriteerien toteutumisen 
tarkempi arviointi:

VUL:n saamat arviointipisteet 46
Arviointiasteikko: 
Kehittyvä 0–36 
Keskitaso 37–45 
Huipputaso 46–64
46 pistettä: Huipputaso 
Liittonne antidopingohjelma ja sen toteuttaminen ovat huip-
putasolla. Välttämättömien toimenpiteiden lisäksi kehitätte 
toimintaa aktiivisesti ja luotte omia antidopingtoimintamalle-
janne. Tästä on hyvä jatkaa toiminnan kehittämistä entises-
tään. Olkaa rohkeasti yhteydessä SUEKiin, niin pohdimme 
yhdessä, miten ohjelmaanne ja toimintaanne voidaan esitellä 
kansainvälisesti. Voitte toimia antidopingtoiminnan edelläkä-
vijänä lajissanne sekä luoda käytäntöjä yhdessä kansainvälisen 
lajiliittonne kanssa.

Saatuun arviointiin voidaan olla tyytyväisiä. Tulos on pie-
nelle lajiliitolle aivan loistava, mutta tähän ei pidä jäädä pai-
kolleen. Antidoping ohjelmaa ja sen toteuttamista pitää jatkaa 
edelleen ja kaikessa liiton toiminnassa se tulee olla näkyvästi 
mukana. Urheilijoiden tarvitsemat tiedot  tulee olla helposti 
saatavilla nettisivuilla ja antidoping työ tulee tehdä näkyväksi, 
niin, että sen toteutus löytyy seuran toimintakertomuksesta 
ja nettisivuilta, jotta voimme todistaa toimivamme Suomessa 
kansallisen antidopingohjelman mukaisesti ja kansainvälisesti 
noudattaen WADAn 2015 koodia.

VUL:N ANTIDOPING 
OHJELMAN ARVIOINTI

suek:n raportista lyhennelmän muotoili

Aija Mäkiaho, VUL antidopingtoimikunta

Seuraavissa VUL:lla on vielä parannettavaa: 
• Maajoukkuesopimus tulisi löytyä netti-

sivuilta, nyt sitä ei SUEK voinut arvioida, 
kun ei ollut aineistoon liitettynä linkkiä. 

• Lajiliiton tekemissä sopimuksissa oltava kir-
jaus, jonka mukaan urheilija, urheilijan tuki-
henkilö tai liiton toimihenkilö sitoutuu nou-
dattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suo-
men antidopingsäännöstöä 

• Lajiliiton tekemissä yhteistyösopimuksissa 
tulisi olla kirjaus antidopingpykälistä. Sopi-
musyhteistyötahoja ovat yleensä koira-
ruokavalmistajat / toimittajat, joten siihen 
antidopingpykälien kirjaaminen ei ole ollut 
perusteltua. Mikäli liitto solmisi laajempia 
yhteistyösopimuksia tulee silloin toimia 
antidopingohjelman mukaisesti ja kirjata 
erillinen antidopingpykälä 

• Antidopingasioita käsitellään valmentaja-
koulutuksen eri tasoilla - toistaiseksi valjak-
kourheilussa ei ole ollut koulutettuja val-
mentajia 

• Liitto on tietoinen urheilijoiden erivapaus-
menettelystä, mutta kansainvälisen lajilii-
ton erivapausmenettelyohjetta ei ole ollut 
VUL:n nettisivuilla

• Antidopingohjelmaan pitää päivittää ohjeet 
ADT ILMO urheilurikkomuksien ilmoittami-
sesta
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teksti:  Paula Grekelä
kuva:  Minna-Mari Posti ja Laura Posti

— Ihmiset ovat edelleen taipuvaisia ajattelemaan, etteivät 
kaikki koirat vain yksinkertaisesti tule toimeen keskenään. 
Todellisuudessa ratkaisut lauman sisäiseen pahaan oloon voi-
vat kuitenkin olla hyvinkin yksinkertaisia, kertoo koirien lau-
madynamiikkaan erikoistunut eläintenkouluttaja ja eläinten-
hoidon ammattitutkinto-opettaja Jessica Aschberg. 

Aschbergin omaan koiralaumaan kuuluu kuusitoista 
korvaparia. Joukosta suurin osa on alaskanhuskyja, mutta 
mukaan mahtuu myös kaksi ceskoslovensky vlcakia, labra-
dorinnoutaja, leonberginkoira ja koirasusi. 

— Eri-ikäisten, -rotuisten ja -kokoisten koirien lauma voi 
toimia erinomaisesti, kunhan koirien keskinäiset suhteet ovat 
kunnossa. 

MIKÄ ON LAUMA?
Pienimmillään lauma voi muodostua yhdestä koirasta ja 
ihmisestä. Suurimmillaan se voi tarkoittaa 250 koiran rekisa-
fariyritystä ja siellä toimivia ihmisiä. Eri kokoisille laumoille 
yhteistä ovat aina keskinäiset suhteet ja laumanjäsenten väli-
nen hierarkia. 

— Tämä ei tarkoita sitä, että laumassa olisi aina kallion 
päällä ulvova alfa tai muita jatkuvasti ohjaava esimies. Kyse 
on siitä, että jokaisella on tietty rooli omassa yhteisössään. 
Roolit voivat myös vaihtua tilanteesta ja ympäristöstä riip-
puen, Aschberg valottaa. 

LAUMASSA 
KAIKKI HYVIN?

Ystävyys on keskeinen asia hyvinvoivassa koiralaumassa. 
On tutkittu, että koirat hakeutuvat herkimmin sellaisen yksi-
lön seuraan, joka kommunikoi selkeästi, leikkii mielellään ja 
välttää tarpeetonta väkivaltaa. 

— Yksinkertaistettuna voinee sanoa, että ne ”hyvät tyypit” 
ovat koiralaumassa kaikkien suosikkeja. 

Yksi tai muutama hyvä tyyppi laumassa eivät kuitenkaan 
aina riitä pitämään pakkaa kasassa. Aschbergin mukaan 
onkin tärkeää oppia tuntemaan jokainen koira ensin yksi-
lönä, ennen kuin laumadynamiikan parantamiseen voidaan 
ryhtyä. Puut on niin sanotusti nähtävä metsästä. 

HYVINVOIVAN LAUMAN PERUSPILARIT
Hyvinvoivassa laumassa jokaisella yhteisön jäsenellä on riit-
tävästi resursseja – ruokaa, vettä ja turvallinen lepopaikka. 
Resurssi voi myös olla mikä tahansa muu koiran tarpeelli-
seksi kokema asia, kuten ihmiseltä saatu huomio tai koske-
tus. Myös oma-aloitteisuuteen pohjaavalla aktivoinnilla, riit-
tävällä liikunnalla ja lajinomaisilla virikkeillä on olennaista 
merkitystä. 

Riittävien resurssien, aktivoinnin, liikunan ja virikkeiden 
turvaaminen tukevat yksilöiden henkilökohtaista hyvinvoin-
tia. Jos tietyltä laumanjäseneltä uupuu toistuvasti jokin edellä 
mainituista psyykkisen hyvinvoinnin rakennuspalikoista, on 
stressikierteeseen ajautuminen yleensä väistämätöntä.

— Stressi aiheuttaa aina merkittäviä ongelmia laumady-
namiikassa, sillä se johtaa lähes poikkeuksetta väkivaltaan. 
Mittaan stressin tasoa aina kiinnittämällä huomiota koiran 
elekieleen, ruuansulatuksen toimintaan ja ulkoisiin fyysisiin 
indikaattoreihin, Aschberg kertoo. 

Kaikki stressi ei kuitenkaan ole koiralle pahasta. Stressiä 
syntyy aina kiihdyttävän toiminnan yhteydessä ja se voi siksi 
liittyä myös iloiseen leikkiin tai mukavan virikkeen odotta-
miseen. 

Fyysisesti ja psyykkisesti hyvinvoiva lauma on 
jokaisen koiranomistajan ylpeys. Terve lauma on 
tiivis, kommunikoi keskenään selkeästi ja elää 
yhdessä lajityypillistä elämää. Aina näin ei kui-
tenkaan ole, vaan koirayhteisöissä voi esiintyä 
jopa toistuvaksi väkivallaksi äityviä konflikteja – 
joko tiettyjen yksilöiden tai koko lauman välillä. 
Tällöin kriisitilanteista kärsii koko porukka. 
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Hyvinvoivassa laumassa jokaisella yhtei-
sön jäsenellä on riittävästi resursseja – 
ruokaa, vettä ja turvallinen lepopaikka. 

— Virikkeiden tarjoamisessa kannattaa olla tarkkana. 
Mikäli sama mieluisa virike toistuu säännöllisesti, se muut-
tuu herkästi kiihdyttäväksi rutiiniksi. Tällöin viretasot voi-
vat nousta liikaa ja positiivinen stressi kääntyä negatiiviseksi, 
Aschberg opastaa.

Virikkeellistämistä, aktivointia ja liikuntaa on tärkeää 
tarjota paitsi yksilöille, myös koko laumalle yhdessä. Tällöin 
porukan keskinäiset suhteet tiivistyvät ja koirille tarjoutuu 
tärkeitä mahdollisuuksia kommunikoida keskenään. 

Mikäli lauman keskinäiset suhteet ovat tulehtuneet, on 
yhteisessä tekemisessä tärkeää kiinnittää huomiota koirien 
viretasoihin ja tunnetiloihin. Yhteisen tekemisen ei kannata 
olla kiihdyttävää, sillä se voi altistaa stressiherkimmät yksi-
löt liiallisille kierroksille. Tämä voi puolestaan johtaa kon-
fliktitilanteisiin. 

Aschbergin mukaan hyvä ryhmävirike on esimerkiksi 
ruuan etsiminen nurmikolta tai lumihangesta. Mikäli koi-
rille syntyy tilanteessa normaalisti riitaa, voidaan toiminta 
aloittaa totuttamalla lauma virikkeeseen vähitellen. Nappu-
loita voi tarjota esimerkiksi varsinaisen ruokinnan päätteeksi 
tai niitä voidaan heitellä kullekin koiralle maahan yksitellen. 
Virike voidaan myös toteuttaa nappuloilla, jotka eivät ole koi-
rien ykkösherkkua tai koirat voivat etsiä ruokaa kauempana 
toisistaan. 

— Myös yhteinen rauhallinen lenkkeily tai pihalla käve-
leskely auttavat laumadynamiikan parantamisessa. Konflik-
teja aiheuttavat koirat voi myös viedä yhdessä uuteen paik-
kaan tai tarjota niille kokemuksia, joissa kukin ylittää itsensä 
yhdessä tekemällä. Näissä tilanteissa tulee kuitenkin toimia 
aina koirien ehdoilla. 

MITEN IHMINEN VOI VAIKUTTAA LAUMANSA 
TULEHTUNEISIIN SUHTEISIIN? 
Kun porukassa on paljon koiria, muodostuu eri yksilöiden 
välille herkästi pienempiä ”kuppikuntia”. Mikäli kuppikun-
tien muodostumiseen ei kiinnitetä huomiota, voidaan päätyä 
tilanteeseen, jossa iso lauma onkin useampi pienempi lauma. 

— On tärkeää, että koko koiralauma saa olla päivittäin 
tekemisissä keskenään. Mikäli tietty osa porukasta leikkii tai 
viettää aikaa vain omassa ryhmässään, muodostuu kyseis-
ten koirien kesken omia tapoja suhtautua resursseihin, uusiin 
asioihin tai hetkellisiin stressitilanteisiin.  

Kun tällaiset pieniksi omiksi laumoikseen muodostuneet 
kuppikunnat yhdistetään yhtäkkiä, konflikteja syntyy her-
kästi. Keskinäisistä suhteista ei olla selvillä ja koirat ovat 
tilanteessa humisevassa hukassa. 

— Kuppikuntaongelmaa voidaan lähteä ratkaisemaan tar-
joamalla koirille vähitellen enemmän mahdollisuuksia toimia 
koko ajan entistä suurempana ryhmänä. Mikäli koirat asuvat 
vuoden ympäri ulkona, kannattaa samassa häkissä asustele-
vaa kaveria välillä vaihdella, Aschberg neuvoo. 

Usein vaikeiksi äityneissä konfliktitilanteissa ihminen 
päätyy eristämään keskenään toimeen tulemattomat koirat. 
Aschbergin mukaan eristämisen tulisi kuitenkin olla aina 
mahdollisimman väliaikaista, eikä se saisi kestää useita vuo-
rokausia. Mitä nopeammin koirat saadaan tekemään jotain 
mieluisaa yhdessä, sitä helpompaa ongelmien ratkaisu tulee 
olemaan. 

— Ihminen voi pyrkiä hallinnoimaan koiralaumansa 
hierkarkiaa esimerkiksi ruokkimisjärjestyksellä tai kieltä-
mällä koiria murisemasta toisilleen. Näissä kohdin men-
nään kuitenkin aina rytinällä metsään, sillä emme voi tällai-
sella toiminnalla vaikuttaa koirien välisiin suhteisiin, Asch-
berg sanoo.

Pahimmassa tapauksessa esimerkiksi murinan kieltämi-
nen voi kertoa koirille, etteivät ne saa kommunikoida kes-
kenään. Tällöin käsiin saattaa jäädä tikittäviä aikapommeja, 
jotka reagoivat kupin mennessä nurin suoralla hyökkäyksellä 
ilman varoitusta. Aschbergin mukaan onkin tärkeää antaa 
koirien kommunikoida keskenään niin kauan kuin välittö-
män väkivallan uhkaa ei ole ilmassa. 

— Pienet kärhämät, murinat ja hampaiden näyttäminen 
eivät vielä ole väkivaltaa. Leukojen louskiminen ja näykki-
minenkin menettelevät vielä. Väkivallan raja kulkee aggres-
siivisessa jahtaamisessa, liian kovissa puruotteissa ja tappo-
ravisteluissa. Myös tarpeeton isottelu ja paineistava kyttää-
minen on epätoivottavaa, sillä väkivalta ei ole koirillakaan 
aina fyysistä. 

Mikäli oma koiran elekielen lukutaito tai väkivallan rajan 
hahmottaminen tuntuu haastavalta, suosittelee Aschberg 
kääntymään ammattitaitoisen eläintenkouluttajan puoleen. 
Ulkopuoliset silmät havaitsevat usein laumasta myös sellai-
sia seikkoja, joille oma havainnointikyky on syystä tai toi-
sesta sokeutunut. 

VÄKIVALTA KURIIN STRESSINHALLINNALLA
Väkivaltaan tavallisesti johtavat, stressiä aiheuttavat ärsyk-
keet voidaan jakaa kahteen eri ryhmään; sekundäärisiin ja 
primäärisiin ärsykkeisiin. Primäärinen ärsyke on aina suora-
viivainen, yleensä abstrakti ja laukaisee voimakkaan tunne-
tilan. Näitä voivat olla esimerkiksi fyysinen kipu, psyykkien 
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tuska, sairaus, kiima tai laumanjäsenen kuolema. Sekundää-
rinen ärsyke sen sijaan on usein hetkellinen ja helposti pois-
tettavissa – ruoka- tai esineresurssi, vieras ihminen tai koira 
tai tietty ympäristö. Joissain tapauksissa myös sekundääri-
siin ärsykkeisiin yhdistyy tietty tunnetila. 

— Kun konfliktitilanne syntyy sekundäärisen ärsykkeen 
aiheuttamana, on yleensä helpointa rauhoittaa tilanne poista-
malla ärsyke. Kokonaiskuva ei kuitenkaan korjaannu yleensä 
pelkästään tällä pikaliimataktiikalla, vaan konfliktit syttyvät 
herkästi uudelleen seuraavasta kiihdyttävästä ärsykkeestä. 
Kun näin tapahtuu toistuvasti, aiheutuu siitä hallaa koirien 
keskinäiselle suhteelle, Aschberg kertoo. 

Vaikeimpia stressinhallinnallisia tapauksia laumoissa ovat 
primäärisen ärsykkeen aiheuttamat ongelmatilanteet. Asch-
berg on saanut kokea tämän omassa koiralaumassaan konk-
reettisesti, kun kaksi sen tärkeää jäsentä menehtyi lyhyen 
ajan sisällä.  

— Kyseisillä koirilla oli laumassa suuri merkitys. Toinen 
niistä oli koko porukan turvallinen tukipilari ja isähahmo, 
toinen leikkisä kaikkien kaveri –juuri sellainen todella hyvä 
tyyppi, jollaisesta koirat yleensä pitävät. 

Äkillisten menetyksien johdosta lauman keskinäinen kom-
munikaatio huononi, stressiherkimmät yksilöt alkoivat käyt-
täytyä väkivaltaisesti ja Aschbergin oma suru vaikutti koi-
rien tunnetiloihin negatiivisesti. Kollektiivinen ahdinko kär-
jistyi lopulta koko koiralauman väliseksi suureksi joukkotap-
peluksi. 

— Silloin tajusin, etten ole pystynyt omalta surultani rea-
goimaan koirieni ahdinkoon ajoissa, Aschberg kertoo. 

Ensiksi Aschberg alkoi helpottaa laumansa stressiä yksin-
kertaisten viretilaan liittyvien rutiinien avulla. 

— Jos lähdin töihin yksin, nostin autoon vain oman kas-
sini. Mikäli tarvitsin työpäiväni aikana koiria, pakkasin lau-
man nähden myös kyseisten tyyppien tavarat mukaan. Näin 
annoin porukalleni mahdollisuuden olla kartalla siitä, mitä 
seuraavaksi tapahtuu. 

Yhteisiin pihaleikkeihin koirat pääsivät ulkotarhoistaan 
vasta rauhoituttuaan omina ryhminään. Tämä ei vaatinut 
vihjesanoja tai komentoja, vaan koirilta edellytettiin kaikessa 
hiljaisuudessa omaehtoista toimintaa. Mikäli jonkun yksilön 
viretila nousi yhteisulkoilun aikana liiaksi, ohjasi Aschberg 
kiihtynen koiran takaisin tarhaan muutamaksi kymmenneksi 
sekunniksi rauhoittumaan. 

— On hyvin yleistä, että kokonaisvaltaisen laumadynamii-
kan ohjailun lisäksi joudutaan korjaamaan myös yksittäisten 
koirien suhteita. Näin tapahtui myös omassa porukassani. 

Kun kahden tai useamman koiran välit ovat erityisen 
tulehtuneet, saattaa tilanne vaatia ammattimaisten koulu-
tustyökalujen käyttöönottoa. Konkreettisesti tämä tarkoit-
taa siedättämistä ja vastaehdollistamista. Siedätettäessä 
ärsykettä lähestytään vähitellen, ilman koiran mukavuusalu-
een ylittämistä. Olennaista on päästä mukavuusalueen raja-
maille, jossa koira huomaa ärsykkeen, muttei vielä reagoi sii-
hen ahdistuneesti tai kiihtyneesti. Tämän jälkeen palataan 
kauemmas huilaamaan ja lähestytään ärsykettä uudelleen. 
Prosessin aikana reagointietäisyys siirtyy jatkuvasti lähem-
mäs ärsykettä. 

— Siedättäminen toimii esimerkiksi keskenään tapelleille 
koirille. Näin niille voidaan näyttää, ettei toisen lähestyessä 
tapahdu mitään uhkaavaa tai vaarallista. 

Siedättämisen jälkeen ja osittain sen aikana koiraa voi-
daan vastaehdollistaa toiseen laumanjäseneen. Tämä tarkoit-
taa, että koira saa jotain itselleen mielekästä – kuten herk-
kuja – aina, kun se huomaa ärsykkeen ja suhtautuu siihen 
rauhallisesti. 

Siedättäminen ja vastaehdollistaminen eivät itsessään ole 
avaimia onneen, vaan niiden lisäksi joudutaan kiinnittämään 
huomiota jo edellä mainittujen resurssien, aktivoinnin, lii-
kunnan sekä virikkeiden tasapuoliseen turvaamiseen. Toi-
siinsa väkivaltaisesti suhtautuneiden koirien välien korjaa-
minen saattaa olla pitkä tie, jonka taittamiseen voi Aschber-
gin mukaan mennä jopa viikkoja. 

— Toisinaan ongelmat voivat korjautua nopeastikin, sillä 
tilanteet ovat aina laumakohtaisia. Konfliktit kannattaa kui-
tenkin pyrkiä ratkaisemaan, eikä kuitata yhteisön ongelmia 
eristämällä tietyt koirat keskenään tai jopa kokonaan muusta 
porukasta. Lauma, jossa kaikki voivat hyvin on jokaisen koi-
ran perusoikeus. 
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Syksyllä 2017 istuttiin Jämillä treenien jälkeen tyy-
pilliseen tapaan nuotiolle evästämään ja tuli siinä 
puheeksi, että olisi hienoa järjestää näissä maastoissa 

vähän erilainen kisa, kuin tavalliset sulanmaan kisat. Alusta 
asti oli selvää, että matkaa täytyy olla enemmän ja valjakot 
isoja. Siitä se ajatus sitten lähti; JÄMI MD. Idea heitettiin 
pöytään hallituksen kokouksessa ja ehdotus sai vihreää valoa. 
Pienen kypsyttelyn jälkeen konseptiksi muotoutui etappeina 
ajettava kisa. Sulanmaan kilpakärryt eivät soveltuisi tähän 
sellaisenaan ollenkaan, joten kisaan lähdetään mönkijöillä 
tai painavilla treenikärryillä. Tähän vuodenaikaan on vauh-
dit järkevää pitää matkaan suhteutettuna maltillisina ja jol-
lain tapaa täytyi myös kilpailuvälineenä käytettävät pelit luo-
kittaa, joten päätettiin, että 8-koiran luokassa laite painaa 
200kg ja avoimessa 300kg.

Kyllähän se järjestelyporukkaa mietitytti, tuleeko ketään 
paikalle. Ja miten koko homma yleensä toimii. Päivästä tulee 
pitkä jne jne. Kisan ympärillä oli kuitenkin alusta asti hyvä 
pöhinä. Homma lähti lentoon, kilpailijoita alkoi ilmoittau-
tua mukaan, paljon kiinnostuneita kyselyitä. Ja pitäähän 
jotain oheisohjelmaakin olla, kun pitkästä matkasta tullaan 
paikalle; perjantai-iltana pidettiin yhteistyössä Carelia East-
pointin kanssa eläinkuljettajakoulutus, johon moni kilpaili-
jakin osallistui.

Hyviä yhteistyökumppaneita saatiin mukaan. Paikallinen 
safariyritys Jämi Maat tarjosi kilpailijoiden käyttöön laina-
mönkijöitä, jotka soveltuivat mainiosti kahdeksan koiran 
luokkaan. Majoitus- ja iltaohjelmakuviot saatiin järjestymään 
Jämikeskuksen kanssa. Kilpailukeskuksena toimi Reima 
Country Center, jossa suurin osa kilpailijoista majoittui, kil-

pailutoimisto ja luennot pidettiin alakerran kokoustiloissa. 
Lomahotellilla oli lounasta ja ala carte annoksia tarjolla. Pal-
kintoja lähti sponsoroimaan HauHau Champion, Powerline 
Sleddogs ja Ikaalisten Neste. Riverside Husky tarjosi iltaoh-
jelmaan livemusiikkia , trubaduuri Seppo Koivisto viihdytti 
porukkaa. Valokuvaaja Kimmo Virkki sai jälleen ikuistettua 
fiilikset upeisiin kisakuviin.

Täysin uudenlainen Jämi MD-kilpailu täytti siis odotuk-
set ja keräsi reilun määrän koiravaljakoita uudelle tutuksi 
tulleelle kilpa-areenalle. Kilpailussa ajettiin 2 kilpaluokkaa, 
rajoitettu DR8 ja DRU avoin luokka. Rajoitetussa DR8 luo-
kassa oli vähintään 200kg painoinen vedettävä kärry tai mön-
kijä, kun taas avoimessa DRU luokassa oli vähimmäispainona 
300kg. Kisamatkana oli molemmilla luokilla 4 x 7,7 km ja 
nämä kierrokset tuli suorittaa 12 tunnin aikana. Startit ajet-
tiin 2 minuutin lähtövälillä ja maaliin saapumisen jälkeen kil-
pailijat ilmoittivat seuraavista lähtöaikeistaan 15 min etukä-
teen tuomarille. Kilpailijoita oli DR8 luokassa 11 kappaletta 
ja avoimessa DRU luokassa 9 kappaletta. Kilpavaljakot muo-
dostuivat X rotuisista risteytyskoirista ja seuraavista RNB-
roduista alaskanmalamuutit ja siperianhuskyt. 

Lauantaina aamu alkoi kuivalla pikku pakkasella, joten 
kelien perusteella oli odotettavissa loistava kisaviikonloppu. 
Stake-out alue oli täyttynyt autoista ja koirankuljetuskärryistä  
ja koirien innokkaat äänet täyttivät Jämin lentokenttäalueen. 
Ensimmäisenä starttasi pitkät avoimen luokan DRU-valjakot 
klo. 10.01 ja niissä oli pääsääntöisesti 16 koiraa valjakossa. 
Rajoitetun koiramäärän luokka DR8 starttasi 10.30 heti DRU 
luokan jälkeen. Ensimmäisten starttien jälkeen 7,7 km uralla 
oli parhaimmillaan n. 220 koiraa, joten ohituksia ja kohtaa-

JÄMI-MD

teksti:  Pasi Heinonen
kuvat:  Kimmo Virkki
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misia oli riittävästi. Kilpailupäivän aikana valjakot starttasi-
vat tasaisin väliajoin kilpa-areenalta uralle. Koko kilpailussa 
startteja lähetettiin 73 kappaletta.

Pasi oli työstänyt kisaan hienon tulosjärjestelmän, jota 
käytiin seuraamassa näytöltä pitkin päivää. Nuotiolle kerään-
tyi porukkaa lämmittelemään ja paistamaan makkaraa, sekä 
odottamaan ja kannustamaan valjakoita maaliin. Ilta alkoi 
hämärtymään ja viimeiset startit ajettiin pimeässä otsalamp-
pujen valossa.

DRU luokassa voittoon ajoi 14 koiralla Riku Setälä tasai-
silla kierrosnopeuksilla kokonaisajalla 1.34.17,0 ja seuraa-
vaksi tullut Raine Niemi jäi kärjestä 4 minuuttia ja 27 sekun-
tia. Kolmanneksi tulleen Kirsi Överstin ero kärkeen oli 27 
minuuttia ja 8 sekuntia.

DR8 luokassa voittoon ajoi Jari Snåre kokonaisajalla 
1.35.22,0 ja seuraavaksi tullut Ronja Snåre jäi kärjestä 2 
minuuttia ja 39 sekuntia. Kolmanneksi DR8 luokassa tul-
leen Satumarja Stenmanin ero kärkeen oli 14 minuuttia 4 
sekuntia.

Tapahtumasta tuntui tulevan paljon enemmän, kuin 
pelkkä kilpailu. Moni on kaivannut tämäntyyppistä tapah-
tumaa, jossa on aikaa myös jutustella kaikkien kanssa. Jämi 
MD toimii hyvin harjoituskisana talven pidemmille matkoille 
tähtääville kilpailijoille ja tarjoaa samalla riittävästi haas-
tetta! Moni kilpailija toivoi kisalle jatkoa ja ilmottautuikin jo 
mukaan myös ensi vuonna.

L-SVU Crew kiittää kaikkia kilpailijoita handlereineen, tal-
koolaisia ja yhteistyökumppaneita!
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Rauhallista &   Joulua
Rentouttavaa

Kireitä Liinoja Valjakkoväelle!
sekä vuodelle 2019



ENSIMMÄISET ASKELEET

PITKÄÄN IKÄÄN

EUKANUBA
SUOMI WWW.EUKANUBA.FI

Jopa 30% pidempi elinikä. 
Eukanuba koiranruoalla ja hyvällä hoidolla voi 
koirasi saada lisää elinvuosia kuten Utah sai. 

Lue lisää www.eukanuba.fi -sivustolta. 
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Kuono kohti seikkailuja

Finnlinesin rahti-matkustajalaivat vievät sinut Suomesta Ruotsiin, Saksaan 
ja Ahvenanmaalle. Liikutpa neljällä pyörällä tai tassulla – meillä kulkee 
kaikki. Pakkaa auto lähtökuntoon ja varaa matkasi � nnlines.� 

Valjakkourheilijat_09112018_A4.indd   2 06/11/2018   16.29
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Truenorth.shop  
Uusi	  valjakkourheilijan	  verkkokauppa	  avattu	  
Meiltä	  löydät	  laajan	  valikoiman	  valjaita,	  kestävät	  FCP	  jalasmuovit,	  
Dynema	  Iron	  rope	  -‐vetoliinat,	  laadukkaat	  Lupine	  otsalamput,	  
erittäin	  lämpimät	  Nesnalobben	  kengät	  ja	  paljon	  muuta.	  

	   	  

	  

	  

	  

	  

	  	  

	  

	  

	  
	  

www.truenorth.shop	  truenorth@akaskero.com	  044-‐2442691	  Puthaanrannatie	  2,	  99300	  Muonio	  	  
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teksti:  Heikki Lumiaho Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat

kuvai:  Satu Renko

Kilpailun suunnittelu alkoi viime keväänä, sillä näh-
tiin tarve tällaiselle kilpailulle Suomen kilpailuka-
lenteriin. Lähtökohtana suunnittelussa meillä on 
ollut järjestää hyvä kilpailu, jossa osallistumiskus-
tannukset olisivat kohtuulliset ja palkinnot ainakin 
osaksi suoraan kilpailijoiden kustannuksia katta-
via, eli käytännössä rahapalkintoja. 

Pitkänmatkan luokan on tarkoitus tarjota hyvä kilpailu nuorille 
koirille, sekä mahdollisuus mushereille, jotka haluavat kokeilla 
pidempiä matkoja, mutta kokemusta ei vielä ole. Keskimatkan 
valjakoita on lähietäisyydellä paljon tuohon aikaan vuodesta, 
joten heillä on myös mahdollisuus päästä kilpailemaan lähte-
mättä kauas. Lumivarmuus Kolarissa on tammikuussa taattu, 
joten kilpailijoiden ei tarvitse murehtia järjestetäänkö kilpai-
lua, vai ei – lumille pääsee varmasti. Kilpailun järjestäjän, Tun-
turi-Lapin Valjakkourheilijoiden jäsenistä löytyy laaja-alainen 
rekikoiraosaaminen, sprint-, keski-, sekä pitkänmatkan valjak-
kourheiluun.

Kilpailukeskuksena toimii vanha kyläkoulu, jonka pihasta 
on suora yhteys 20 km koiravaljakoille tarkoitetulle uralle. 

Esittelyssä Lapland Quest
Piha-alue sekä majoitusmahdollisuus koululla tekevät paikasta 
optimaalisen rekikoiraurheilulle. Ympäröivä maasto tarjoaa 
myös hienot puitteet luonnosta nauttimiseen ja kilpailu-ura 
kulkee niin tunturi-, vaara- kuin järvimaisemassa, mitä enem-
pää voisi toivoa?

Kilpailun valmistelut ovat olleet kovassa tohinassa jo 
keväästä lähtien. Nyt joulukuuhun tultaessa on järjestelyissä 
vielä paljon hienosäätöä tehtävänä, mutta tuntuu, että suurin 
on ohi. Positiivisena yllätyksenä koko kilpailuorganisaatiolle 
on tullut ilmoittatuneiden osallistujien kansainvälisyys; jo nyt 
kilpailijoita on useasta eri maasta. Kilpailijoita mahtuu kuiten-
kin aina lisää ja 20 ensimmäiselle ilmoittautuneelle kuuluu hin-
taan 2hlö:n majoitus, vielä on pari paikkaa jäljellä. Sen jälkeen 
majoituksen hinta on 20€/hlö. Tunturi-Lapin Valjakkourhei-
lijoiden jäsenet saavat osallistumismaksusta 20% alennuksen. 
Ilmoittautuminen umpeutuu 5.1.2019.

Lisätietoa kilpailusta löytyy osoitteesta www.laplandquest.
com, sähköpostilla tunturilapinvaljakkourheilijat@gmail.com, 
tai suoraan kilpailupäälliköltä puhelimitse +358 40 960 7654.

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat haluaa jo nyt kiittää kaik-
kia yhteistyökumppaneita, jotka ovat auttaneet tapahtuman 
toteuttamisessa. Sponsoreita kilpailulle on löytynyt hienosti, 
iso kiitos kaikille heille!

Miehiä Lapland Requestin takaa.
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1. Olen Maija Nivala 41-vuotias valjakkourheilija Pudasjärveltä. 
Työskentelen Oulunkaaren kuntayhtymässä terveyskeskuslää-
kärinä ja erikoistun tällä hetkellä yleislääkäriksi sekä yritän 
tasapainotella urheilun sekä talon rakentamisen välillä.

2. Valjakkourheilu alkoi bouvier Montyn kautta Rova-
niemellä. Tutustuimme Veera bouvieriin ja hänen omis-
tajaansa Petra Tuiskuun. Petra kuuli hiihtäjätaus-
tastani ja esitteli minut siskolleen Niina Alaniemelle. 
Niinalla oli koirana doberman Jetti, jonka kanssa kierrettiin 
SPKL ja VUL kisoja pulkkaluokassa tietenkin. Tämän jälkeen 
hiihdin myös Kaikkosen Miran dobermanien kanssa. Siitä se 
sitten lähti, mutta ensimmäisen oman seisojan pystyin hank-
kimaan vasta vuosien päästä opiskelujen vuoksi.

3. Tosissaan olen alkanut panostaa valjakkourheiluun omien 
seisojien tultua. Jessi oli ensimmäinen koirani ja paras saa-
vutus oli Euroopan mestaruus koirahiihdossa, tämän jäl-
keen tuli Karma, jonka kanssa paras saavutus on MM-
hopea yhdistetyssä. Sisun kanssa saavutettiin MM-hopeaa 
yhdistetyssä. Surukseni se menehtyi parhaimmassa iässä 
verisyöpään. Elossa olevista koirista vanhin on Max, joka 
on voittanut MM-hopeaa 2-koiran kärryluokassa. Frodon 
kanssa on voitettu koirahiihdon Euroopan mestaruus sekä 

Tässä kiertävässä haastattelussa jo-
kainen haastateltava pääsee itse valit-
semaan seuraavan haastateltavan ja 
kysymään häneltä jonkin valjakkour-
heiluaiheisen kysymyksen. Toimitus 
lähestyy seuraavaa haastateltavaa en-
nen seuraavan lehden julkaisemis-
ta. Mukana haastattelussa ovat olleet: 
Tuomas Notko, Jade Halme, Tanja Ig-
natius, Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
Jonna Lipponen, Samuli Nissinen, Ka-
roliina Ruippo ja Raine Niemi, Riku 
Setälä, Henna ja Jani Pöllänen, Anna-
Mari ja Pekka Syrjänen, Kalevi Vainio 
sekä Riitta Kempe.

1. Kuka olet? 
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi? 
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä?
4. Mikä on suhteesi VUL:n? 
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee? 
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missä luokissa olet kilpaillut? 
7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 

valjakkourheilussa/harrastamisessa? 
8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle kaudelle? 
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on 

valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä? 
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. (Riitta Kempen kysymys Maijalle) Maija Nivala 

on henkilö, jonka huikea ura vastoinkäymisten 
melskeessä ja opiskelujen ohella olisi 
useammankin ”vuoden valjakkourheilija”-tittelin 
arvoinen. Mikä on Maijan sisun ja voiman lähde 
sekä ohje nuorille valjakkourheilijoille tavoitteiden 
saavuttamiseksi?

HARRASTAJAHAASTATTELUN

kysymykset:

Harrastajahaastattelussa 

MAIJA NIVALA
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urani ensimmäinen sulanmaan MM-hopea kahden koi-
ran luokassa. Rio on vanhin tämän hetkisistä kisakoiris-
tani. Sen kanssa on voitettu niin EM- kuin MM-kisoissa 
useampia mitaleja talvilajeissa. Nyt uusina kisakoirina on 
kasvamassa Sokka, Sera ja Drago. Koen olevani erittäin etu-
oikeutettu ja onnekas, että olen nämä koirat saanut elämääni.

4. Lajin imaistua mukaansa toimin VUL-hallituksessa jäsenenä 
useampana kautena ja sain kunnian tutustua niin lajin parissa 
toimiviin taustahenkilöihin kuin huippu-urheilijoihin.

5. Valjakkourheilu on minulle elämäntapa, johon menee kaikki 
vapaa-aika sekä rahat. Kaikki lomat suunnitellaan kisojen 
mukaan sekä ennemmin tingin omasta treenistä kuin koirien 
treenistä.

6. Kilpailen kaikissa hiihtoluokissa ja sulalla maalla 1- ja 2-koi-
ran kärryluokissa sekä joskus pyöräluokassa.

7. Kun treenaa koirien kanssa pääsääntöisesti paikoissa, 
joissa on myös muita ulkoilijoita niin monia asioita on otet-
tava huomioon. Treenit tehdään joko aikaisin aamulla tai 
myöhään illalla. Ohituksissa on varauduttava kaikkeen, 
koska monet liikkujat käyttävät kuulokkeita ja tällöin he voi-
vat käyttäytyä ennalta-arvaamattomasti. Lajin saadessa jul-
kisuutta niin tuntuu, että konflikteja muiden liikkujien 
kanssa on tullut alkuaikoja vähemmän. Ehkä enemmänkin 
satunnaiset irtokoirat kesken treenin ovat olleet enemmän 
jännitteiden aiheuttajia kuin muut lenkkeilijät.

8. Tavoitteena ovat Ranskan MM-kilpailut ja siellä kaikki hiih-
tomatkat. Toivon, että kestämme korkean ilmanalan paremmin 
kuin Italian EM-kisoissa.

9. Ainakaan tällä hetkellä mielessä ei ole lajin lopettaminen, 
toivon jopa pystyväni laajentamaan kilpailuluokkiani.

11. Kiitos Riitta Kempe kysymyksestä sekä hienoista 
sanoista. Totta tosiaan, jos tämä laji antaa niin kyllä-
hän se myös ottaa. Kisakaverin vakavat sairastumi-
set Jessin kinnermurtuma, Sisun leukemia, Rion vakava 
keuhkotulehdus, Frodon suolitukokset/vatsalaukun kier-
tymä sekä Drago, joka on ½ vuotiaasta 1 vuoden ikään var-
vasmurtumia potenut pikkumies, ovat saaneet kyllä muis-
tamaan, että tuloksia ei saada ilmaiseksi. Mutta nämä vas-
toinkäymiset ovat myös vahvistaneet minua ihmisenä. Ja 
olen ollut onnekas, että avopuolisoni Hannu sekä muu per-
heeni/sukuni on jaksaneet kannustaa sekä ymmärtää laji-
ani. Tämä laji on auttanut nollaamaan ammattiini liit-
tyviä paineita ja auttanut löytämään moniin asioihin 
erilaisia näkökulmia. Lyhyemmän aikaa lajin parissa olleille 
haluaisin sanoa, että säännönmukainen harjoittelu niin 
oma kuin koirien on kaiken perusta. Usko tekemiseesi ja 
tee tavoitteet, joita pystyt realistisesti tavoittelemaan. Yri-
tetään tehdä treenit ilon kautta, silloin kun tekee peräk-
käin treenejä huonolla tuulella ja tavoitteet eivät tunnu ete-
nevän niin on parempi istahtaa alas ja miettiä mikä mät-
tää. Koirien kuin omatkin vammat on pyrittävä mini-
moimaan niin miettimällä missä ja miten treenataan ja 
lämmittelyyn sekä jäähdyttelyyn on varattava riittävästi aikaa.
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teksti:  Aija Mäkiaho ja Virve Kaivola

tapahtumakalenteri talvi 2019

12.1.2019  Oukun Yhdistetty & World Cup, RPKK, Rovaniemi

11. – 13.1.2019  Ukkohalla-Paljakka ajot, AVEK, Puolanka, MD-CUP kansallinen

18. – 20.1.2019  Lapland Quest, Tulva, Sieppijärvi

7.2 – 9.2.2019  Eastpoint Open, CE

15.2. – 17.2.2019  Ruunaa Race, CE, MD-CUP

23. – 24.2.2019  Jämin talvi, L-SVU, Jämijärvi

16. – 17.3.2019  Sprintti-SM, SHS, Metsäkartano

22.3. – 24.3.2019  Kuusamo MD, CE, MD-CUP, kansallinen

29.3. – 31.3.2019  GRR, P-LVU, MD-CUP

7.4.2019  VUL liittokokous Jyväskylä

www.l-svu.fi

Osallistumismaksut
▪ Sp8 & Sp4 50 €
▪ Sp4J 30 €
▪ SpH1-2 25 €
▪ Lastenluokka 10 €, jos ei omaa vakuutusta

Maksetaan tilille: 
Länsi-Suomen Valjakkourheilijat
FI16 2159 1800 0120 75
Viite: 23029

Aikataulu:
▪ Kilpailutoimisto auki 9:00 – 10:45
▪ Rataselostus: 10:00 
▪ Lähdöt alkaen: 11:01
▪ Luokkakohtaiset lähtöajat ilmoitetaan 

paria päivää ennen kilpailua netissä

Kilpailupaikka: Jämin lentokenttä, 
Sormelantie 77, Jämijärvi

Luokat:
▪ Sp8 2 x 15-17 km (La & Su)
▪ Sp4 2 x 8-9 km (La & Su)
▪ Sp4J 2 x 8-9 km (La & Su)
▪ SpH1-2 n. 5 km (La)
▪ Lapset n. 100 m (La)

Ilmoittautuminen:
Nettilomakkeella 10.2 mennessä 
www.l-svu.fi

SpH1-2-luokassa kilpailuvälineenä reki tai 
Sp1-luokan kilpailusäännöt täyttävä 
kilpapotkukelkka.

Lisätietoja: ilmo.lsvu@gmail.com

Jämin Talvikisa 2019
23-24.2.2019 Jämijärvi

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
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Keskipitkänmatkan koiravaljakkokilpailut – VUL kansallinen, MD-Suomen Cupin osakilpailu

Kilpailuluokat ja kilpailumatkat
12-koiran luokka* 80 km + 2 x 40 km (REK-koe**)

8-koiran luokka* 2 x n. 40 km (REK-koe**)
4-koiran luokka* 2 x n. 35km (REK-koe**)

*4 h pakollinen tauko
Epäviralliset luokat ja matkat:

1-2 koiran koirahiihto (ahkiolla tai ilman) 1 x 35 km
2-4 koiran retkiluokka 1 x 35 km

1-2 koira Fatbike-luokka 1 x 35 km
Kilpailusäännöt : IFSS / VUL

Kilpailunjärjestäjä: AVEK
Kilpailupäällikkö: Pekka Mertala, puh: 050 9192677, email: pekka.mertala (at) malamuutti.com

Kilpailun ylituomari: Rami Kurikka

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
AVEKin nettisivuilla osoitteessa www.vetokoirat.com

Osallistumismaksut:
Kilpailuluokat MD4/MD8 100 €, AVEK jäsenet 80 € 

- Hintaan sisältyy ruokailu kisan tauolla Ravintola Tikissä tai Savupirtissä.
Epäviralliset luokat 40 €, AVEK jäsenet 35€ 

Tilille FI80 5490 0720 1036 50 OKOYFIHH, 
saaja Arktiset Vetokoirat ry 

Viimeinen ilmoittautumispäivä 1.1.2019. 
Jälki-ilmoittautumiset 2.1.-6.1.2019, tällöin ilmoittautumismaksu 

+50% korotuksella.

**Lisätiedot REK-kokeesta
Ylituomari: Hannu Miettinen 

Koetoimitsija: Marja-Liisa Kiuru
Matka MD4-luokassa 2 x n. 35km, välissä 4h tauko.
Matka MD8-luokassa 2 x n. 50 km, välissä 4h tauko

Matka MD12-luokassa 80 km + 2 x 40 km, välissä 4 h tauko

Koemaksu: 20 € (ilmoittautumismaksun lisäksi)
REK-koe järjestetään, mikäli kokeeseen on ilmoittautunut 

vähintään 12 valjakkoa. 
Kilpailun ulkopuolella kokeeseen osallistuvalle ratamaksu 200€.

Aikataulut:
pe 11.1.2019

ilmoittautuminen ja rokotusten tarkastus, paikka Safari Pub Paljakka
Aamulla MD12 ajajien kokous ja rataselostus 

klo 21 ajajien kokous ja rataselostus MD8/MD4

la 12.1.2019
Klo 9:02 alkaen kaikkien luokkien startit 

su 13.1.2019
Palkintojenjako

Kellonajat tarkentuvat lähempänä.

****

Pakolliset varusteet valjakkoluokissa (myös retkiluokka):
- MD4 minimi 1 kpl lumiankkureita, MD8 / MD12 minimi 2 kpl lumiankkureita.

- Kaikille koirille tossut
- 1 kpl valjaat, 1 kpl pääliinakomponentti ja 2 kpl vetoliinoja reessä

- Vaijerivetoliinat tai parkkivaijeri/-ketju, mikäli koirat ei vietä pakollista taukoa 
autossa (ei koske retkiluokkaa) 

- 300 g koiranruokaa / koira reessä, valjakon startatessa 
- Otsalamppu ja matkapuhelin

- heijastin reessä
- puukko

Pakolliset varusteet hiihto- ja fatbike-luokassa:
- - Juomapullo ja jotain syötävää hiihtäjälle

- Matkapuhelin, otsalamppu
- Heijastin
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Luokat: 
 
LDL10  
Osallistumismaksu: 300€ 
Matka: 250km  
Pakollinen tauko yhteensä 4h 
Palkinnot: 

1. 1000€ 
2. 500€ 
3. 300€ 

 
MD6 
Osallistumismaksu: 150€ 
Matka: 2 x 40km 
Pakollinen tauko kierrosten välissä 4h 
Palkinnot: 

1. 500€ 
2. 300€ 
3. 100€ 

 
 
 
Järjestäjä: 
 
Tunturi-lapin valjakkourheilijat ry 
www.laplandquest.com 

Ilmoittautuminen: 
 
Sähköpostilla osoitteeseen: 
tunturilapinvaljakkourheilijat@gmail.com 
Nimi ja Luokka. 
 
Aikataulu: 
- Kilpailutoimisto avautuu 18.1.2019  
  klo 18.00 
- ajajienkokous klo 21.00 
- 19.1. klo 09.00 ensimmäisen luokan startti 
 
Majoitus: 
Majoitus tapahtuu kyläkouluilla joissa 
yhteismajoitus. Majoitustiedustelut ja 
varaukset-> 	
tunturilapinvaljakkourheilijat@gmail.com		
Majoituksen	hinta:	20€/hlö/vrk	
Maksu	suoritetaan	alla	olevalle	tilille	
	
Maksaminen:	
Osallistumismaksu/majoitus		
	
Tunturilapin	valjakkourheilijat		
FI	79	5640	0220	3687	11	
Viesti:	Nimi	ja		Luokka	
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lieksanhuskyviikko-ruunaarace-mainos-a4.indd   1 15.11.2018   13:32:47
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Kolmen luokan – Kolmen matkan 

Koiravaljakkokilpailu 29.3. – 31.3.

Kaikki info: www.goldrushrunsleddograce.com
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
Spu  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

tulospörssi
OHKOLAN SYYSKISA 2018, 15.9.2018, 
OHKOLA, MÄNTSÄLÄ, UVU

DR8 8-koiran kärryluokka / 8-dog rig 5,7 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x 12:04 28,34 00:00
2. Sampsa Mäki-Arvela, L-SVU, sh 14:02 24,37 01:58
3. 3 Mika Hamari, SHS, sh 17:39 19,38 05:35
4. Kirsti Parikka, SHS, sh 22:20 15,31 10:16
5. Härkönen Janne, ALMA, am 22:44 15,04 10:40

DBW Koirapyöräily naiset / Bikejoring women 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Heidi Liimatainen, SDY, lkss Acca 07:39 32,94 00:00
2. Henna Lappi, KVK, 
lkss Ciri Cirin Bekele 08:11 30,79 00:32
3. Kirsi Immonen, KVKS, lkss 08:16 30,48 00:37
4. Jonna Lipponen, UVU, lkss Smith 08:22 30,12 00:43
5. Maria Viitahalme, KVKS, lkss 08:31 29,59 00:52
6. Tanja Ignatius, UVU, lkss Steele 08:34 29,42 00:55
7. Tuire Mikkonen-Kalpio, SRK, x Raske 08:41 29,02 01:02
8. Jutta Turkka, KVKS, 
lbu, Lintukarin Lasseviren 08:43 28,91 01:04
9. Sabina Lähteenmäki, Taves, bc 09:18 27,1 01:39
10. Raisa Heiskanen, UVU, sh 09:56 25,37 02:17
11. Laura Iire, UVU, x Maija 10:12 24,71 02:33
12. Mari Tapper, HKK, bc 10:45 23,44 03:06

DR4 4-koiran kärryluokka / 4-dog rig 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Teemu Lojamo, KVKS, lkss 08:09 30,92 00:00
2. Jaakko Pitkänen, L-SVU, sh 08:37 29,25 00:28
3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x 08:41 29,02 00:32
4. Erkki Bürkland, L-SVU, sh 08:52 28,42 00:43
5. Martins Kristons, Latvia, sh 09:04 27,79 00:55
6. Tanja Rantanen, L-SVU, sh 09:07 27,64 00:58
7. Johanna Pelli, SHS, sh 09:19 27,05 01:10
8. Pauliina Mäki, SHS, x 10:06 24,95 01:57
9. Mansikkaniemi Lauri, L-SVU, sh 11:25 22,07 03:16
10. Jukka Laaksonen, SHS, sh 11:50 21,3 03:41
11. Jukka -Pekka Ahonen, UVU, x 12:00 21 03:51
12. Mikko Nurmi, SHS, sh 12:54 19,53 04:45
13. Elli Lammela, L-SVU, sh 13:15 19,02 05:06

14. Iita Parikka, SHS, sh 13:24 18,81 05:15
15. Anitta Pietarsaari, SHS, sh 14:58 16,84 06:49
Mäkiaho Antti, L-SVU, x DNF
Tero Asula, L-SVU, sh DNS

DBM Koirapyöräily miehet / Bikejoring men 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Pekka Niemi, Taves, 
lkss Ciri Cirin Berqvist 07:20 34,36 00:00
2. Matti Laaksonen, UVU, 
x Thedogriders Yur Riemu 07:28 33,75 00:08
3. Juha Lipponen, UVU, 
ss Hazelnut Martini 08:11 30,79 00:51
4. Kaspars Krievs Latvia, lkss Grom  
08:24 30 01:04
5. Taivo Kangilaski, Estonia, 
sh Sookriimud Kahrut 08:29 29,71 01:09
6. Artūrs Jakobsons, Latvia, 
x Top dogz Nailah 08:33 29,47 01:13
7. Marko Viitahalme,  KVKS, lkss 09:54 25,45 02:34
8. Tuukka Turkka, KVKS, lkss Ciri Cirin Borzakovski  
 0:10:59, +3.00 min 15.4 22,94 03:39
Lloyd Clark, United Kingdom, lkss Bear DNS

DS1J 14 - 18 1-koiran kärryluokka juniorit / 
1-dog scooter junior 2,0 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Aliina Mäkinen, IKSY, lkss Isla 03:51 31,17 00:00
2. Siiri Kytölä-Kempe, SiSuVa, x Louhi 04:30 26,67 00:39
3. Amanda Kreivi, UVU, x 04:40 25,71 00:49
4. Henna Nissinen, UVU, 
sh Radai´s Bad Judgement 05:03 23,76 01:12
5. Santeri Kiiski, KVKS, lkss Jönssi 05:22 22,36 01:31

DS1 1-koiran kärryluokka / 1-dog scooter 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Tuomas Notko, KSPK, x Liekki 07:54 31,9 00:00
2. Alens Zvilna, Latvia, lkss Hamy 08:12 30,73 00:18
3. Petri Kiiski, KVKS, lkss Rossi 08:24 30 00:30
3. Håvard Bernhard Sveen, Norway, 
x Lille Gorilla 08:24 30 00:30
5. Kai Immonen, KVKS, lkss  08:40 29,08 00:46
6. Maria Viitahalme, KVKS, lkss 09:05 27,74 01:11

7. Heidi Liimatainen, SDY, 
d Adobex Hexagon 09:13 27,34 01:19
8. Auvo Kuusinen, L-SVU, lkss Sinja 09:34 26,34 01:40
9. Camilla Vehkoja, POVA, lkss Toorah 11:50 21,3 03:56
10. Raisa Heiskanen, UVU, 
sh Lumituulen Huurteinen Halla 11:54 21,18 04:00
11. Ilpo Hacklin, ALMA, 
am Neatut Buqtuq Minuk 13:41 18,42 05:47
12. Leena Salonen, ALMA, 
am Salomaan Homer Town 14:47 17,05 06:53
13. Didzis Krumins,Latvi,  am Nessie 15:03 16,74 07:09
Artūrs Jakobsons, Latvia, lkss Gino DNS

DCM Koirajuoksu miehet / Canicross men 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Marko Vaittinen, UVU, x 12:15 20,57 00:00
2. Ari Rastas, UVU, lkss  Spence 13:01 19,36 00:46
3. Pekka Niemi, Taves, 
bc Pikkupaimenen How About Love 14:17 17,64 02:02
4. Vesa Kokkonen, SuoBea, 
be Tomeran Indie 15:02 16,76 02:47
5. Mikko Kekäle, LKK, 
hw  Stelmo’s Nimrod 15:57 15,8 03:42
6. Panu Haaramo, UVU, 
kn Miklaus Goldeneye 15:58 15,78 03:43
7. Lauri Pugast, Estonia, 
am Felix Hellerkantri 17:08 14,71 04:53
Lloyd Clark, United Kingdom, lkss Elke DNS

DCW Koirajuoksu naiset / Canicross women 4,2 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Henna Lappi, KVKS, 
lkss Julussas LMZ Rex 14:33 17,32 00:00
2. Hanna Kaipiainen, KVKS, 
lkss Nortin Don 14:41 17,16 00:08
3. Katri Piirilä, UVU, 
lkss Ciri Cirin Cata Pultti 14:42 17,14 00:09
4. Laura Merkkiniemi, JAU, 
bc Karmiwan Åmituinen 16:51 14,96 02:18
5. Tarja Tihula, KVKS, lkss Acca  
17:04 14,77 02:31
6. Mia Koskinen, UVU, x Daenerys 17:15 14,61 02:42
Tatiana Pietilä, -, bp Isfwar Farsal DNS
Rebekka Kakko, -, sh Kuuhaukun Eight Below DNS
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DS1-2H 1- ja 2-koiran kärryluokka harraste / 1-2 - dog scooter 
(unofficial) 2,0 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Teemu Lojamo, KVKS, lkss 03:47 31,72 00:00
2. Håvard Bernhard Sveen, Norway, x 03:49 31,44 00:02
3. Noora Waltari, UVU, x Piina 03:55 30,64 00:08
4. Riitta Kempe, SiSuVa,
x Liippa, Litmanen 04:01 29,88 00:14
5. Pasi Laamanen, KVKS, lkss 04:02 29,75 00:15
6. Ripsa Järvi, SiSuVa, 
x Sepe Sepeli, Santa 04:16 28,13 00:29
7. Raisa Heiskanen, UVU, sh 04:23 27,38 00:36
8. Heini Ruottu, UVU, 
sp Musanterin Dummy 04:29 26,77 00:42
9. Liisa-Ida Sorsa, Taves, bc 04:34 26,28 00:47
10. Kirsi Puustinen, L-SVU, sh 04:55 24,41 01:08
11. Michela Kärkkäinen, UVU, 
x Rakuuna, Roihu 05:02 23,84 01:15
11. Anne Mäkimaa, KVKS, sh 05:02 23,84 01:15
13. Sami Heinonen ALMA, am 05:16 22,78 01:29
14. Kirsti Parikka, SHS, sh 05:20 22,5 01:33
15. Janita Korpinen, -, sh 05:21 22,43 01:34
16. Petra Pulkkanen, AVEK, am 05:34 21,56 01:47
17. Petra Andrejev, ALMA, am 05:38 21,3 01:51
18. Josefiina Santala, -, sh 05:39 21,24 01:52
19. Ilpo Hacklin, ALMA, 
am Arctic Royal´s Ebony 05:45 20,87 01:58
20. Jarmo Leppänen, ALMA, am 06:13 19,3 02:26
21. Pinja Rantasalmi, UV, sh 06:27 18,6 02:40
22. Kimmo Sipilä, KVKS, x Tyyne 06:33 18,32 02:46
23. Riina Sinervuo, UVU, x 06:35 18,23 02:48
24. Vilinä Eskelinen, -, sam 08:28 14,17 04:41

DCWJ 14 - 18 Koirajuoksu naiset juniorit / Canicross women 
junior 2,0 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Aliina Mäkinen, IKSY, lkss Okko 05:57 20,17 00:00
2. Erika Kaunisto, -, x Jou-Ji 13:41 8,77 07:44

DCH Koirajuoksu harraste / Canicross unofficial 2,0 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Matti Laaksonen, UVU, 
lkss Nyenget’s Sverre 05:47 20,75 00:00
2. Hanna Kaipiainen, KVKS, 
lkssJulussas MFZ Urho 06:12 19,35 00:25
3. Salla Vuoti, IMPHA, 
bp Pysäkin Olivia 06:33 18,32 00:46
4. Timo Waltari, UVU, b
p Tarkatan Oxygen 06:54 17,39 01:07
5. Kirsi Immonen, KVKS, lkss 06:57 17,27 01:10
6. Laura Jortama, UVU, 
nsn Misavin Daniella 07:00 17,14 01:13
7. Ari Rastas, UVU, 
parson Abysmal Rock Rose 07:02 17,06 01:15
8. Jari Hyväluoma, -, 
whippet Mistyq Chanson 07:06 16,9 01:19
9. Mikko Lukkari, -, sh Diesel 07:15 16,55 01:28
10. Silja Väisänen, ToiSK, 
cockerspanieli Sohjo 07:39 15,69 01:52
11. Laura Iire, UVU, x Tarmo 07:40 15,65 01:53
12. Patrik Felixson, HVK, 
hw Stelmo’s Nimrodel 08:00 15 02:13
13. Petra Morbin, PRT, 
parson Green Perry’s Dragonfly 08:02 14,94 02:15
14. Janica Kindt, -, x Jakke 08:19 14,43 02:32
15. Kerttu Kouri, -, 
ss Demi Moore Tauro Gildija 08:22 14,34 02:35
16. Laura Ikonen, br, Efekt Buhlbino 08:59 13,36 03:12
17. Roosa Heikura, -, meksikonkarvatonkoira Leondeon Legenda 
09:04 13,24 03:17
18. Annika Viinikkala, -,
sh Salonraitin Cortina 09:39 12,44 03:52
19. Jukka -Pekka Ahonen, UVU, 
x Chaika 10:11 11,78 04:24
20. Ida Hult, -, 
parson Abysmal Starlight Express 10:15 11,71 04:28
21. Kia Hult, -, 
parson Abysmal Polar Star 11:14 10,68 05:27
22. Iita Parikka, SHS, 
bc Pythagoraan Magical Like Shauna 12:20 9,73 06:33
23. Minna Muranen, -, x Toofy 12:41 9,46 06:54
Laura Ketola, SBRY, br Tosselin Villi Virnistys DNS

DS1Y 11 - 13 1-koiran kärryluokka nuoret / 1-dog scooter young 
0,5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Justus Laaksonen, UVU, 
x Thedogriders Yur Riemu 01:07 26,87 00:00
2. Markuss Kristians Krievs, Latvia, 
lkss Grom  01:15 24 00:08

DCY7-10 7 - 10 Koirajuoksu lapset / Canicross young 0,5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Henni Heiskanen, UVU lkss Sandie 01:47 16,82 00:00
2. Sabūne Krieva, Latvia, 
sh Ellerdona Enzo 02:02 14,75 00:15
3. Rene Kangilaski, Vito 02:12 13,64 00:25
4. Ilona Kangas 02:21 12,77 00:34
5. Lotta Kitula, shetlam Riku 02:31 11,92 00:44
6. Noomi Laaksonen 02:54 10,34 01:07
7. Saku Ikonen, SBR, 
br Gniewko Buhlbino 03:06 9,68 01:19

DCY11-13 11 - 13 Koirajuoksu lapset / Canicross young 0,5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Justus Laaksonen, UVU, 
lkss Nyenget’s Sverre 01:35 18,95 00:00
2. Juho Heiskanen, UVU, lkss Sandie 01:44 17,31 00:09
3. Viivi Turpeinen, -, 
lb Lintukarin Lasseviren 01:47 16,82 00:12
4. Markuss Kristians Krievs, Latvia, 
lkss Grom 01:51 16,22 00:16
5. Nico Kulju, -, bp Jusard´s Comtesse 01:52 16,07 00:17
6. Ada-Emilia Ikkala, UVU, x Bolt 02:14 13,43 00:39
7. Melina Nazeri, UVU, sh 02:17 13,14 00:42
7. Toivo Kangas 02:17 13,14 00:42
9. Jade Karhu, UVU, sh 03:06 9,68 01:31
10. Helmi Kittilä, -, x Kira 03:30 8,57 01:55

DCY0-7 alle 7 Koirajuoksu lapset / under 7 canicross young 
0,15 km
Kilpailija, seura, rotu Aika, nopeus, ero
1. Argo Pantzar, -, dn Dream Bay’s Amok 00:20 00:00
2. Masi Ikonen, SBRY, br Gniewko Buhlbino 00:32 00:12
3. Elsa Hirvilammi, -, sh Windy 00:33 00:13
4. Miisa Bürkland, -, 
sh Lumikiisan Husky Prinsessa Pilvi 00:34 00:14
5. Miko Lojamo, KVKS, 
khon Lentävän Luppakorva 00:36 00:16
6. Peetu Bürkland, -, sh 00:38 00:18
7. Helmi Härkönen, -, am Zadun Winter Story 00:42 00:22
8. Kristian Koskinen, SDY, x Hannibal 01:03 00:43

RoiCross 2018, 23.9.2018, Rovaniemi, RPKK
DS2 4,5km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Raisa Heiskanen, UVU, sh Liinukka & Lakka 11.01
2. Nina Sunnari, ALMA, am, Birchrock´s Trollboy ”Yoki” & Silent 
Creek Jasmin ”Jasmin” 12.10
Sveen B. Håvard, NO, x-rotu§ DNS

DBM/DBW 4,5km 
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Matti Laaksonen, UVU, x-rotu Riemu 7.21
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, l
kssu Julussas LMZ Batman 7.40
3. Henna Lappi, KVKS, lkssu Ciri Cirin Bekele 8.02
4. Krista Berg, OPKY, lkssu Timmron 8.09
5. Maria Viitahalme, KVKS, lkssu Ciri Cirin Berian 8.46
6. Antti Sepänheimo, SHS, x-rotu Kero 8.51
7. Anu Mäkinen, RPKK, 
ssu Saturain Superman “Ransu” 9.23
8. Niina Konttaniemi, RPKK, 
lkssuCiri Cirin Adam ”Ailu” 10.08

DS1 4,5km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, x-rotu Liekki 7.46
2. Sveen B. Håvard, NO, x-rotu Lille Gorilla 8.17
3. Jorma Sääskilahti, RPKK, lkssu Ghost ”Kössi” 8.28
4. Maria Viitahalme, KVKS, lkssu Rova 9.01
5. Jouko Torkell, KSPK, lkssu Ciri Cirin Ami ”Roni” 9.14

DCM/DCW 4,5km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Matti Laaksonen, UVU, lkss Vimma 14.13
2. Nora Holmström, K-SPKY, dn Vadelma 15.59
3. Kaisa Lehto, KSPK, 
kksu Svantelainen Iivana Hirmu 19.48

Harr DB 3km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Raisa Heiskanen, UVU, lkssn Sandie 5.13
2. Anu Mäkinen, RPKK, knn Northborn Summer Love “Pihla” 5.55
3. Tara Haapala, - ,  Loimu 6.52
4. Ingrid Heinze, RPKK, 
lpkn Ruskaroihun Kairan Tyttö ”Hetu” 7.10

Harr DS1 3km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Marika Tiiperi, RPKK, 
lkss Julussas EFZ Lucky Luke 5.20

2. Marko Viitahalme, KVKS, lkss Spot 5.39

Harr DS2 3km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Raisa Heiskanen, UVU, sh Tuisku & Halla 5.48

Harr.Canicross 3km
Nimi, seura, rotu, koira Aika
1. Henna Lappi, KVKS, lkssu Speedy 7.36
2. Markku Haliseva, RPKK, 
lkssu Ciri Cirin Cauko Partio ”Keijo” 7.19
Marika Tiiperi, RPKK DNS
Krista Berg, OPKY DNS

Lasten luokat
Koirajuoksu lyhyt matka 
1. Iina Jurvelin 16s
2. Markus Viitahalme 18s
3. Aada Konttaniemi 19s
4. Martti Viitahalme 45s

Potkupyöräily lyhyt matka
1. Roni Jurvelin 19s

Koirajuoksu pitkä matka
1. Justus Laaksonen 16s
2. Juho Heiskanen 21s
3. Henni Heiskanen 22s

JÄMIN SYYSKISA 2018, 29. – 30.9.2018, JÄMIJÄRVI, L-SVU

DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 6,8 km 
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 13:33.2, 15.02,7, 28:35.9, -, 28.533
2. Köcher Kurt, IKSY, x  
 16:40.6, 16.06,9, 32:47.5, 4:11.6, 24.884

DR4 4-koiran kärryluokka 2 x 4,9 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 
 8:53.7, 8.59,5, 17:53.2, -, 32.874
2. Lojamo Teemu, KVKS, lkss
 9:04.9, 9.11,5, 18:16.4, 23.2, 32.178
3. Kempe Riitta, SiSuVa, x
 9:07.0, 9.12,5, 18:19.5, 26.3, 32.087
4. Milojkovic Katariina, L-SVU, x
 9:51.5, 9.41,7, 19:33.2, 1:40.0, 30.072
5. Lehtomäki Vesa-Pekkka, KVKS, x
 10:49.4, 10.47,8, 21:37.2, 3:44.0, 27.197
6. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh
 10:38.6, 11.19,3, 21:57.9, 4:04.7, 26.770
7. Mäki Pauliina, SHS, sh
 11:10.6, 11.25,0, 22:35.6, 4:42.4, 26.025
8. Ihalainen Satu, KVKS, sh
 11:35.8, 11.35,5, 23:11.3, 5:18.1, 25.358
9. Pelli Johanna, SHS, sh
 11:20.2, 11.51,6, 23:11.8, 5:18.6, 25.348
10. Purra Sonja, L-SVU, sh
 12:40.5, 12.30,0, 25:10.5, 7:17.3, 23.357
11. Laaksonen Jukka, SHS, sh
 12:41.7, 12.54,9, 25:36.6, 7:43.4, 22.960
12. Lammela Elli, L-SVU, sh
 13:06.5, 14.04,9, 27:11.4, 9:18.2, 21.626
13. Leppänen Riikka, SHS, sh
 13:42.8, 14.17,7, 28:00.5, 10:07.3, 20.994
Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh 9:40.2, DNS, DNF
Rantanen Tanja, L-SVU, sh DNS
Lampinen Kirsimarja, L-SVU, sh DNS
Isotalo Heli DNS

DS1 1-koiran kärryluokka 2 x 4,9 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Notko Tuomas, KSPK, x 
 9:08.6, 9.13,0, 18:21.6, -, 32.026
2. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss 
 9:39.5, 9.46,8, 19:26.3, 1:04.7, 30.250
3. Kiiski Petri, KVKS, lkss 
 9:50.5, 9.53,5, 19:44.0, 1:22.4, 29.797
4. Sääskilahti Jorma, RPKK, lkss 
 9:47.1, 9.57,4, 19:44.5, 1:22.9, 29.785
5. Viitahalme Maria, KVKS, lkss 
 10:22.5, 10.33,2, 20:55.7, 2:34.1, 28.096
6. Viitahalme Marko, KVKS, lkss 
 10:45.5, 10.59,0, 21:44.5, 3:22.9, 27.045
7. Tiiperi Marika, RPKK, lkss 
 11:47.6, 12.00,4, 23:48.0, 5:26.4, 24.706
8. Salonen Leena, ALMA, am 
 15:19.7, 15.51,7, 31:11.4, 12:49.8,18.852
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9. Heinonen Sami, ALMA, sm
 17:25.4, 17.19,8, 34:45.2, 16:23.6, 16.919
Nivala Maija, RPKK, lkss 9:55.0, DNS, DNF

DS1J 1-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,9 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Kiiski Santeri, KVKS, lkss 
 10:18.5, 10.55,2, 21:13.7, -, 27.699
2. Nissinen Henna, UVU, x 
 11:49.9, 12.44,8, 24:34.7, 3:21.0, 23.924
3. Kytölä Siiri, SiSuVa, x 
 14:02.7, 12.15,0, 26:17.7, 5:04.0, 22.362
4. Mäntylä Anni, ALMA, am 
 24:58.5, 38.21,5, 1:03:20.0, 42:06.3, 9.284, 81.2.6 TP 
Mansikkaniemi, L-SVU, sh 25:55.9, DNF, DNF

DS2 2-koiran kärryluokka 2 x 4,9 km 
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss 
 8:49.0, 9.58,3, 18:47.3, -, 31.296
2. Kempe Riitta, SiSuVa, x 
 9:49.0, 9.50,3, 19:39.3, 52.0, 29.916
3. Mäkiaho Antti, L-SVU, sh 
 10:38.8, 10.49,1, 21:27.9, 2:40.6, 27.393
4. Kärkkäinen Michela, UVU, x 
 10:45.2, 11.00,0, 21:45.2, 2:57.9, 27.030
5. Ahlfors Heidi, UVU, sh 
 11:51.4, 11.41,4, 23:32.8, 4:45.5, 24.972
6. Puustinen Kirsi, L-SVU, sh 
 12:39.9, 13.20,1, 26:00.0, 7:12.7, 22.615
7. Pasanen Jessica, SHS, x 
 15:23.9, 14.56,3, 30:20.2, 11:32.9, 19.382
8. Santala Josefiina, L-SVU, sh 
 16:46.4, 16.37,4, 33:23.8, 14:36.5, 17.607
9. Hacklin Ilpo, ALMA, am 
 15:55.6, 17.34,6, 33:30.2, 14:42.9, 17.550
10. Sinervuo Riina, UVU, x 
 17:57.6, 18.22,4, 36:20.0, 17:32.7, 16.183
Rantasalmi Pinja, SHS, sh 19:39.7, DNS, DNF
 
Lasten koirajuoksu 0,1 km
Kilpailija Tulos
1. Ahlfors Alex 12.0
2. Nazeri Melina 12.3
3. Karhu Jade 14.0
4. Ahlfors Anton 15.4
5. Jurvelin Iina 21.2
6. Lojamo Miko 22.0
7. Viitahalme Markus 22.7
8. Gröndahl Minka 24.1
9. Mäki-Arvela Vilja 28.7
10. Viitahalme Martti 40.2
11. Jurvelin Roni 51.9

JANAKKALA CROSS, 29.9.2018, JANAKKALA, HSV

DB W/M 5 km 
Kilpailija, seura, rotu  
Tulos
1. Immonen Kai, KVKS, lkss 08:52
2. Turkka Tuukka, KVKS, lkss 09:00
3. Ignatius Tanja, UVU, lkss 09:17
4. Lipponen Juha, UVU, lkss 09:21
5. Lipponen Jonna, UVU, x 09:50
6. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, ss 09:51

DS1/DS2 W/M 5 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos
1. Laamanen Pasi, KVKS, lkss 09:56
2. Waltari Noora, UVU, x 09:58
3. Immonen Kirsi, KVKS, lkss 10:08
4. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 10:37
5. Lipponen Sanna, UVU, ss 10:40
6. Turkka Jutta, KVKS, lb 10:53
7. Kuusinen Auvo, L-SVU, lkss 11:11
8. Nurmi Mikko, SHS, sh 13:05

DC W/M 5 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos
1. Rastas Ari, UVU, lkss 15:06
2. Koskinen Mia, UVU, x 19:23
3. Volotinen Krista, IPKY, lkss 20:46

harr DB W/M 3 KM
1. Waltari Timo, UVU, bpt 06:43
2. Viinikka Riikka, -, vp 07:01
3. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 07:22
4. Harju Birgitta, SRK, ss 08:10

harr DS1/DS2 3km
1. Kreivi Jenni, UVU, x 06:47
2. Vehkoja Stefan, POVA, lkss 07:16
3. Arminen Miska, UVU, bc 07:21
4. Kreivi Amanda, UVU, x 07:47
5. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, sh 08:31
6. Jääskeläinen Kira, -, x 11:18
Taskinen Jouko DNS

harr DC 3 km
1. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 09:43
2. Immonen Kirsi, KVKS, lkss 11:42
3. Jortama Laura, UVU, nsn 11:58
4. Hyväluoma Jari, -, -,  12:20
5. Ahlström Lotta, SIT, irlt 12:28
6. Kindt Janica, -, x 13:31

epävirallinen yleinen DC 1,1 km
1. Rastas Ari, UVU, lkss 03:44
2. Jortama Laura, UVU, - 03:55
3. Ingnatius Veera, -, lkss 04:15
4. Hyväluoma Jari, -, whippet 05:17
5. Kindt Janika, -, slk 05:57

ALMA OFF SNOW, 6. – 7.10.2018, KOIRAJUOKSUN JA 
YHDEN KOIRAN KÄRRYLUOKAN SM, KISAKANGAS, 
OULUNSALO, ALMA

SM DS1J Matka 3 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkinen Aliina, IKSY 
 0:06:18 0:06:19 0:12:37 0:00:00 28,53
2. Kiiski Santeri, KVKS  
 0:06:32 0:06:13 0:12:45 0:00:08 28,24
3. Saapunki Mirka, OPKY  
 0:07:11 0:07:17 0:14:28 0:01:51 24,88
4. Kreivi Amanda, UVU  
 0:07:36 0:07:35 0:15:11 0:02:34 23,71
5. Mäntylä Anni, ALMA   
 0:13:51 0:14:19 0:28:10 0:15:33 12,78
Nissinen Henna, UVU 0:07:48, DNS, DNF

DS1H Matka 3 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Skutnabb, Ann-Mari  
 0:06:23 0:00:00 0:06:23 0:00:00 28,20
2. Soudunsaari, Emilia IKSY 
 0:07:29 0:00:00 0:07:29 0:01:06 24,05
3. Korkiakoski, Anna-Leena 
 0:08:41 0:00:00 0:08:41 0:02:18 20,73
4. Repo, Terhi -  
 0:10:23 0:00:00 0:10:23 0:04:00 17,34
5. Shemeikka, Petri SHS  
 0:10:23 0:00:00 0:10:23 0:04:00 17,34
Määttä Jenna, ALMA DNS
Morko Suvi, OPKY DNS

DCH Matka 3 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Tikkanen Jani, IKSY  
 0:09:43 0:00:00 0:09:43 0:00:00 18,52
2. Karppinen Emmi, KPKY  
 0:11:22 0:00:00 0:11:22 0:01:39 15,84
3. Riippa Ilkka  
 0:11:35 0:00:00 0:11:35 0:01:52 15,54
4. Sepänniemi Aino, OPKY
 0:13:22 0:00:00 0:13:22 0:03:39 13,47

SM DCJ Matka 3 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkinen Aliina, IKSY  
 0:09:55 0:10:30 0:20:25 0:00:00 17,63
2. Äijäläinen Atte, K-SPKY  
 0:12:25 0:10:45 0:23:10 0:02:45 15,54
3. Ahlström Lotta, SIT  
 0:12:20 0:12:06 0:24:26 0:04:01 14,73
4. Holopainen Lauri, KVKS 
 0:14:53 0:15:39 0:30:32 0:10:07 11,79
Saapunki Mirka, OPKY 0:18:12, DNS, DNF

DCWV Matka 3 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Tiiperi Marika, RPKK  
 0:10:18 0:10:20 0:20:38 0:00:00 17,45
Immonen Kirsi, KVKS DNS
Viitahalme Maria, KVKS DNS

SM DCW Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Karjalainen Rita, IKSY  

 0:13:16 0:12:57 0:26:13 0:00:00 19,22
2. Lappi Henna, KVKS  
 0:13:11 0:13:17 0:26:28 0:00:15 19,04
3. Kaipiainen Hanna, KVKS 
 0:13:28 0:13:16 0:26:44 0:00:31 18,85
4. Piirilä Katri, UVU  
 0:13:48 0:13:39 0:27:27 0:01:14 18,36
5. Holmström Noora, K-SPKY 
 0:14:48 0:15:00 0:29:48 0:03:35 16,91
6. Köcher Jasmin, IKSY  
 0:14:42 0:15:34 0:30:16 0:04:03 16,65

SM DCM Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Rastas Ari, UVU  
 0:12:25 0:12:25 0:24:50 0:00:00 20,30
2. Laaksonen Matti, UVU  
 0:12:47 0:13:02 0:25:49 0:00:59 19,52
3. Haliseva Markku, RPKK  
 0:13:35 0:13:33 0:27:08 0:02:18 18,57
4. Niemi Pekka, Taves  
 0:14:01 0:13:48 0:27:49 0:02:59 18,12
 Varoitus; VUL kansalliset §1.5.4
5. Heikkinen Tani ALMA  
 0:16:49 0:16:23 0:33:12 0:08:22 15,18
Karppinen Aleksi, POKS 0:11:26, DNS, DNF
Punavaara Marko, KVKS DSQ IFSS 5.1

SM DS1 Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Notko Tuomas, KSPK  
 0:07:51 0:07:56 0:15:47 0:00:00 31,93
2. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK 
 0:08:09 0:08:08 0:16:17 0:00:30 30,95
3. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK 
 0:08:09 0:08:09 0:16:18 0:00:31 30,92
4. Kiiski Petri, KVKS  
 0:08:13 0:08:12 0:16:25 0:00:38 30,70
5. Immonen Kai, KVKS  
 0:08:16 0:08:27 0:16:43 0:00:56 30,15
6. Sääskilahti Jorma, RPKK 
 0:08:30 0:08:32 0:17:02 0:01:15 29,59
7. Lojamo Teemu, KVKS  
 0:08:29 0:08:37 0:17:06 0:01:19 29,47
8. Nivala Maija, RPKK  
 0:08:44 0:08:56 0:17:40 0:01:53 28,53
9. Waltari Noora, UVU  
 0:08:55 0:08:54 0:17:49 0:02:02 28,29
10. Viitahalme Maria, KVKS 
 0:08:54 0:09:00 0:17:54 0:02:07 28,16
11. Lappalainen Samuli, IKSY 
 0:08:58 0:09:02 0:18:00 0:02:13 28,00
12. Immonen Kirsi, KVKS  
 0:09:07 0:09:09 0:18:16 0:02:29 27,59
13. Viitahalme Marko, KVKS 
 0:09:14 0:09:21 0:18:35 0:02:48 27,12
14. Torkell Jouko, KSPK  
 0:09:28 0:09:07 0:18:35 0:02:48 27,12
 Aikasakko 15s IFSS 8.4
15. Turkka Jutta, KVKS  
 0:09:24 0:09:15 0:18:39 0:02:52 27,02
16. Niittylahti Tuomo, SRK  
 0:09:35 0:09:37 0:19:12 0:03:25 26,25
17. Hakala Tiina, L-SVU  
 0:09:38 0:09:54 0:19:32 0:03:45 25,80
18. Pylkäs Kimmo, OPKY  
 0:10:23 0:10:13 0:20:36 0:04:49 24,47 
 Varoitus; VUL kansalliset §1.5.4
19. Mäntylehto Marianne, OPKY
 0:10:37 0:10:38 0:21:15 0:05:28 23,72
20. Salonen Leena, ALMA  
 0:12:42 0:12:47 0:25:29 0:09:42 19,78
21. Härkönen Janne, ALMA
 0:12:54 0:13:28 0:26:22 0:10:35 19,12

DS2 Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lahtinen Aki  
 0:08:51 0:08:53 0:17:44 0:00:00 28,42
2. Saapunki Reima, OPKY  
 0:09:18 0:09:27 0:18:45 0:01:01 26,88
3. Thure Päivi, SHS 0:13:00 0:12:34 0:25:34 0:07:50 19,71
4. Heinonen Sami, ALMA  
 0:14:01 0:12:18 0:26:19 0:08:35 19,15
5. Karjalainen Maija, ALMA 
 0:12:55 0:13:37 0:26:32 0:08:48 18,99
6. Kolehmainen Rita, SHS  
 0:14:18 0:13:01 0:27:19 0:09:35 18,45
7. Leppänen Jarmo, ALMA
 0:12:52 0:14:38 0:27:30 0:09:46 18,33
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8. Anttonen Ville 0:15:22 0:14:31 0:29:53 0:12:09 16,87
9. Laitinen Taina, ALMA  
 0:15:04 0:15:38 0:30:42 0:12:58 16,42
Kaikkonen, Noora SHS,  0:12:39, DNS, DNF
Kreivi Jenni, UVU DNS
Perkkilä Ville, SHS DNS

DBM Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Turkka Tuukka, KVKS  
 0:08:18 0:08:28 0:16:46 0:00:00 30,06
Sepänheimo Antti, SHS DNS

DBW Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Konttaniemi Niina 0:10:07 0:10:28 0:20:35 0:00:00 24,49
2. Saapunki Katja, ALMA  
 0:12:07 0:14:41 0:26:48 0:06:13 18,81
3. Roima Sofia 0:13:40 0:14:24 0:28:04 0:07:29 17,96
Ruottu Heini, UVU 0:09:58, DNS, DNF
Ahlfors Heidi, UVU DNF

DR4 Matka 4,2 km
Kilpailija, Seura La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lojamo. Teemu, KVKS
 0:08:04 0:08:10 0:16:14 0:00:00 31,05
2. Milojkovic Katariina, L-SVU
 0:08:19 0:08:15 0:16:34 0:00:20 30,42
3. Heikkinen Heli, P-LVU
 0:08:47 0:08:50 0:17:37 0:01:23 28,61
4 . Mäki Pauliina, SHS
 0:09:32 0:09:20 0:18:52 0:02:38 26,71
5. Härkönen Janne, ALMA
 0:13:48 0:13:01 0:26:49 0:10:35 18,79
6. Kunnari Marika, ALMA
 0:13:48 0:13:34 0:27:22 0:11:08 18,42
7. Tolonen Ari, SHS 0:16:30 0:15:03 0:31:33 0:15:19 15,97
8. Saapunki Reima, OPKY
 0:15:43 0:16:34 0:32:17 0:16:03 15,61
9. Laine Riku, OPKY
 0:15:57 0:17:02 0:32:59 0:16:45 15,28
10. Puonti Sami, ALMA
 0:19:00 0:17:47 0:36:47 0:20:33 13,70
11. Karjalainen Maija, ALMA
 0:18:02 0:20:08 0:38:10 0:21:56 13,21

SM CR Matka 3 km
Joukkue 1.osuus, 2.osuus, 3. osuus, Tulos, Ero, Nopeus
1. UVU 1 0:09:39 0:09:45 0:07:15 0:26:39 0:00:00 20,26
2. IKSY 2 0:10:32 0:11:30 0:08:02 0:30:04 0:03:25 17,96
3. KVKS 0:10:55 0:12:12 0:07:52 0:30:59 0:04:20 17,43
4. IKSY 1 0:11:18 0:12:13 0:08:16 0:31:47 0:05:08 16,99
5. ALMA 0:12:43 0:12:11 0:08:23 0:33:17 0:06:38 16,22
6. K-SPKY 0:13:49 0:13:20 0:08:38 0:35:47 0:09:08 15,09

JÄMI-SM 2018, 13. – 14.10.2018, KOIRAPYÖRÄILYN JA 
ISOJEN KÄRRYLUOKKIEN SM, JÄMIJÄRVI, L-SVU

SM-DBM Koirapyöräily miehet 2 x 6,8 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Niemi Pekka, TaVeS, lkss 
 11:54.4, 11.50,3, 23:44.7, -, 34.365
2.  Laaksonen Matti, UVU, x 
 11:57.2, 11.53,8, 23:51.0, 6.3, 34.214
3. Immonen Kai, KVKS, lkss 
 12:26.3, 12.32,0, 24:58.3, 1:13.6, 32.677
4. Turkka Tuukka, KVKS, lkss 
 12:37.1, 12.47,1, 25:24.2, 1:39.5, 32.122
5. Waltari Timo, UVU, x 
 12:48.4, 12.43,0, 25:31.4, 1:46.7, 31.971
6. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss 
 12:38.9, 12.55,5, 25:34.4, 1:49.7, 31.908
7. Rastas Ari, UVU, lkss 
 12:46.8, 12.52,3, 25:39.1, 1:54.4, 31.811
8. Lipponen Juha, UVU, lkss 
 12:44.4, 13.07,5, 25:51.9, 2:07.2, 31.548
9. Viitahalme Marko, KVKS, lkss 
 13:17.8, 13.38,5, 26:56.3, 3:11.6, 30.291
10. Kangilaski Taivo, Baltosport, Estonia, sh 
 13:52.1, 14.15,6, 28:07.7, 4:23.0, 29.010
11. Torkell Jouko, KSPK, lkss 
 14:33.6, 13.34,7, 28:08.3, 4:23.6, 29.000
12. Karlsson Magnus, Nybro Draghundsklubb, Sweden, bp
 17:04.1, 16.50,2, 33:54.3, 10:09.6, 24.067

SM-DBW Koirapyöräily naiset 2 x 6,8 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, lkss 
 12:06.5, 12.13,9, 24:20.4, -, 33.525

2. Liimatainen Heidi, SDY, lkss 
 12:40.6, 12.43,6, 25:24.2, 1:03.8, 32.122 WAR 26.1 
3. Lipponen Jonna, UVU, x 
 12:51.1, 12.41,9, 25:33.0, 1:12.6, 31.937
4. Viitahalme Maria, KVKS, lkss 
 12:45.5, 13.04,9, 25:50.4, 1:30.0, 31.579
5. Lappi Henna, KVKS, lkss 
 13:18.4, 12.55,7, 26:14.1, 1:53.7, 31.103
6. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 
 12:58.5, 13.21,0, 26:19.5, 1:59.1, 30.997
7. Immonen Kirsi, KVKS, lkss 
 13:53.6, 13.42,6, 27:36.2, 3:15.8, 29.562
8. Köcher Jasmin, IKSY, x 
 14:26.6, 15.25,3, 29:51.9, 5:31.5, 27.323
9. Turkka Jutta, KVKS, lb 
 14:47.2, 19.46,4, 34:33.6, 10:13.2, 23.611
Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, ss 15:13.6, DNS, DNF

SM-DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 7,7 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 15:53.8, 15.47,3, 31:41.1, -, 29.162
2. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, x 
 16:37.5, 17.27,3, 34:04.8, 2:23.7, 27.113
3. Ahomaa Urho, CE, x  
 19:40.8, 19.44,2, 39:25.0, 7:43.9, 23.442
4. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh 
 21:35.8, 22.46,6, 44:22.4, 12:41.3, 20.823
5. Mäki Pauliina, SHS, sh  
 21:02.2, 24.44,4, 45:46.6, 14:05.5, 20.185

SM-DR6 6-koiran kärryluokka 6,8+4,9 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x 
 13:47.0, 10.05,6, 23:52.6, 29.401
2. Asula Tero, L-SVU, sh 
 15:10.9, 10.51,0, 26:01.9, 2:09.3, 26.967
3. Köcher Kurt, IKSY, x 
 15:44.1, 10.21,0, 26:05.1, 2:12.5, 26.912
4. Räsänen Minna, L-SVU, sh 
 24:03.3, 17.06,2, 41:09.5, 17:16.9, 17.056
Bürkland Erkki, L-SVU, sh 16:06.5, DNS, DNF

SM-DR4 4-koiran kärryluokka 4,9+3,7 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Lojamo Teemu, KVKS, lkss 
 8:54.2, 6.33,7, 15:27.9, -, 33.366
2. Mäkiaho Antti, L-SVU, x 
 9:00.9, 6.34,8, 15:35.7, 7.8, 33.088
3. Milojkovic Katariina, L-SVU, x 
 8:57.4, 6.40,8, 15:38.2, 10.3, 32.999
4. Kempe Riitta, SiSuVa, x 
 8:57.8, 6.45,4, 15:43.2, 15.3, 32.824
5. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh 
 9:53.7, 7.22,9, 17:16.6, 1:48.7, 29.867
6. Rantanen Tanja, L-SVU, sh 
 10:16.2, 7.34,1, 17:50.3, 2:22.4, 28.926
7. Kallio Joonas, SHS, x  
 11:03.7, 8.11,9, 19:15.6, 3:47.7, 26.791
8. Pelli Johanna, SHS, sh 
 11:15.3, 8.02,5, 19:17.8, 3:49.9, 26.740
9. Mäki Pauliina, SHS, x  
 11:16.8, 8.15,0, 19:31.8, 4:03.9, 26.421
10. Gröndahl Milla, SHS, sh 
 11:13.0, 8.22,8, 19:35.8, 4:07.9, 26.331
11. Valo Lasse, SHS, sh  
 11:30.9, 8.19,0, 19:49.9, 4:22.0, 26.019
12. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh 
 11:25.1, 8.25,1, 19:50.2, 4:22.3, 26.012
13. Alasalmi Maija, L-SVU, x 
 11:43.5, 8.38,2, 20:21.7, 4:53.8, 25.342
14. Tamminen Heidi, AVEK, sh 
 12:44.8, 8.39,7, 21:24.5, 5:56.6, 24.103
15. Mäkimaa Anne, KVKS, sh 
 13:09.3, 8.28,6, 21:37.9, 6:10.0, 23.854
16. Ahokas Ville-Henrikki, SHS, sh 
 12:43.8, 9.01,0, 21:44.8, 6:16.9, 23.728
17. Laaksonen Tuija, SHS, sh 
 13:13.3, 9.15,2, 22:28.5, 7:00.6, 22.959
18. Behm Jenna, L-SVU, x&bc 
 13:08.9, 9.42,2, 22:51.1, 7:23.2, 22.580
19. Valkeavirta Terhi, KVKS, sh 
 13:45.0, 9.52,2, 23:37.2, 8:09.3, 21.846
20. Heiskanen Raisa, UVU, sh 
 14:18.2, 10.12,1, 24:30.3, 9:02.4, 21.057
21. Nurmiranta Melina, SHS, sh 
 14:24.7, 12.02,3, 26:27.0, 10:59.1, 19.509
22. Pulkkanen Petra, AVEK, am 
 18:28.7, 13.53,8, 32:22.5, 16:54.6, 15.938
23. Saapunki Reima, OPKY, am 
 20:55.9, 12.55,9, 33:51.8, 18:23.9, 15.238

24. Hakanen Marika, SHS, sh 
 29:09.8, 19.38,7, 48:48.5, 33:20.6, 10.572
Valkeavirta Teemu, KVKS, sh DNS
Mansikkaniemi Lauri, L-SVU, sh DNS
Lustig Mari, SHS, sh DNS
Parikka Anu, SHS, sh DNS
Ihalainen Satu, KVKS, sh DNS

SM-DR4J 4-koiran kärryluokka nuoret 4,9+3,7 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Kytölä Siiri, SiSuVa, x 10:01.2, 10.17,7, 20:18.9, -, 25.40
2. Kreivi Amanda, UVU, sh 
 12:35.2, 8.47,6, 21:22.8, 1:03.9, 24.135
3. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 
 13:23.7, 9.30,1, 22:53.8, 2:34.9, 22.536
4. Saapunki Mirka, OPKY, am+x 
 16:24.8, 11.57,7, 28:22.5, 8:03.6, 18.185
5. Ahonen Mila, ALMA, am 
 20:49.0, 15.43,0, 36:32.0, 16:13.1, 14.124
Pöllänen Ella, SHS, sh DNS

SM-DS2 2-koiran kärryluokka 2 x 4,9 km
Kilpailija, seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, Nopeus
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss 
 8:44.0, 8.40,2, 17:24.2, -, 33.787
2. Nivala Maija, RPKK, lkss 
 9:00.3, 8.54,4, 17:54.7, 30.5, 32.828
3. Kiiski Petri, KVKS, lkss 
 9:01.8, 9.03,6, 18:05.4, 41.2, 32.504
4. Mäkinen Tero, IKSY, lkss 
 9:19.3, 9.07,5, 18:26.8, 1:02.6, 31.876
5. Järvi Ripsa, SiSuVa, x 
 9:22.4, 9.15,5, 18:37.9, 1:13.7, 31.559
6. Vehkoja Camilla, PoVa, x 
 9:37.6, 9.31,3, 19:08.9, 1:44.7, 30.708
7. Kärkkäinen Michela, UVU, x 
 9:53.5, 9.47,8, 19:41.3, 2:17.1, 29.865
8. Lipponen Sanna, UVU, ss 
 9:54.2, 10.06,4, 20:00.6, 2:36.4, 29.385
9. Heiskanen Raisa, UVU, lkss 
 10:16.6, 10.08,3, 20:24.9, 3:00.7, 28.802
10. Piirilä Katri, UVU, lkss 
 10:28.3, 10.15,3, 20:43.6, 3:19.4, 28.369
11. Tiiperi Marika, RPKK, lkss 
 10:56.9, 11.05,3, 22:02.2, 4:38.0, 26.683
12. Mansikkasalo-Leinonen Kirsi, RPKK, lkss 
 11:09.7, 11.30,0, 22:39.7, 5:15.5, 25.947
13. Kulygin Aleksandr, Russia, sh 
 12:22.0, 13.01,3, 25:23.3, 7:59.1, 23.160
14. Puustinen Kirsi, L-SVU, sh 
 13:11.0, 12.33,1, 25:44.1, 8:19.9, 22.848
15. Heinonen Sami, ALMA, am 
 14:56.4, 15.50,2, 30:46.6, 13:22.4, 19.105
16. Tamminen Janne, AVEK, sh+gr 
 15:07.6, 16.31,1, 31:38.7, 14:14.5, 18.581
17. Leppänen Jarmo, ALMA, am 
 15:58.0, 16.49,9, 32:47.9, 15:23.7, 17.928
18. Santala Josefiina, L-SVU, sh 
 15:21.0, 17.49,2, 33:10.2, 15:46.0, 17.727
Laamanen Pasi, KVKS, lkss 11:32.5, DNS, DNF
Sorsa Liisa-Ida, TaVeS, bc 13:59.8, DNS, DNF
Korpinen Janita, UVU, sh 13:20.0, DNS, DNF
Mäkiaho Antti, L-SVU, sh DNS

Lasten koirajuoksu alle 6 v. n. 60 m
Kilpailija Tulos
1. Jurvelin Iina 15.0
2. Leinonen Siiri 16.2
3. Jurvelin Roni  18.6
4. Mäkinen Aatos 19.0
5. Lojamo Miko 19.4
6. Bürkland Miisa 19.9
7. Viitahalme Markus 20.9
8. Gröndahl Minka 22.6
9. Bürkland Peetu 25.5
10. Leinonen Arttu 27.9
11. Asula Taica 28.1
12. Mäki-Arvela Vilja 28.4
13. Viitahalme Martti 43.0
14. Immonen Konsta 1:06.6

Lasten koirajuoksu 6-12 v. n. 100 m
Kilpailija Tulos
1. Laaksonen Justus 15.6
2. Heiskanen Henni 16.4
3. Heiskanen Juho 18.8
4. Mansikkaniemi Pauli 18.9
5. Nazeri Melina 19.7
6. Kangilaski Rene 21.1
6. Karhu Jade 21.1
8. Saapunki Miska 21.3
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9. Rantasalmi Emilia 22.8
10. Lampinen Ilmari 23.3
Asula Lucas DNS

LIEPEENCROSS, 20.10.2018, LIEVESTUORE, K-SPKY

DBW 5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Turkka Jutta, KVKS, lb 0:10:06
2. Honkanen Taru, LPKK, lkss 0:11:33

DS2 5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Lehtimäki Marjukka, SHS, sh 0:13:54
2. Laitinen Taina, ALMA, am 0:20:48

DS1 5 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Pasanen Marko, SHS, sh 0:18:05

DCM 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Tikkanen Jani, IKSY, d 0:09:06

DCMJ 14-16v 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Äijäläinen Atte, K-SPKY, d 0:10:14

DCWJ 17-20v 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Ahlström Lotta, SIT, irlanninterrieri 0:11:14

DCMW 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Arminen Miska, UVU, bc 0:11:01

DCWW 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
1. Tammi Sirpa, KPSH, sp 0:12:41

Koirapyöräily, harrastus 3 km
Väätäinen Päivi, ah 0:07:00
Turkka Tuukka, KVKS, lkss 0:05:01
Ruottu Heini, UVU, sp 0:05:53
Anttila Seppo, ALMA, am 0:12:09

Kärryluokka 1-2, harrastus 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
Laitinen Satu, K-SPKY, d 0:06:55
Honkanen Taru, LPKK, d 0:06:57
Arminen Miska, UVU, dc 0:07:20
Majava Anne, K-SPKY, bp 0:07:26

Koirajuoksu, harrastus 3 km
Kilpailija, seura, rotu Aika
Vauhkonen Reijo, SIT, irlanninterrieri 0:14:21
Asikainen Pia, SIT, irlanninterrieri 0:14:03

Harrastussarjojen palkinnot arvottiin, Väätäinen Päivi, Ruottu 
Heini ja Honkanen Taru palkittiin

VUOKSICROSS, 21.10.2018, IMATRA, IPKY

DS2 5km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Janne Härkönen, ALMA,  am Piki, am Wanuskan 
 14.50,1, 0.00,0
2. Iita Parikka, SHS, sh Arctic Power Cannonball Run, sh Arctic 
Power Chocolat Luxe 15.52,0, 1.01,9
Pasi Laamanen, KVKS, lkss Ciri Cirin Bogdanova, lkss Ciri Cirin 
Aurelia DNS

DS1 5km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Tuomo Niittylahti, SRK, lkss Steve 10.53,5 0.00,0
2. Marko Pasanen, SHS, sh Snow Team’s Jens Weissflog
 17.34,5 6.41,0
3. Anni Mäntylä, ALMA, am Salomaan Kenai River 
 24.21,6 13.28,1

DBH 3km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Mikko Turku, SDY, d Taikaviitan Xillä-Xiisti 
 8.32,2 0.00,0
2. Laura Iire, UVU, nscn Misavin Daniella 8.45,6 0.13,4
3. Goran Babic, ALMA, am Jääpuikon Mokoma 9.14,3 0.42,1
4. Viktoria Pirau, -, sh Grenada 10.08,3 1.36,1

Anne Mäkimaa, KVKS, sh Snow Stranded Strong Kronos
 DNS

DCH 3km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1 Pekka Pessi, SHS, sh Varjag 11.52,9 0.00,0
2 Matti Lampinen, -, bpm Hotimpi Aava 13.13,9 1.21,0
3 Mira Tervonen, SAVPK, lkss Autioniityn Blackjack SAVPK 
14.44,1 2.51,2
4 Sari Piironen, IPKY, bpm Malinuts Velocette 15.11,8 3.18,9
5 Jenna Hartikainen, -, bpm Hotimpi Vimma-Justiina 
 16.10,9 4.18,0
6 Seija Hartikainen, -, bpm Hotimpi Hilla Maaria 
 20.21,8 8.28,9
Essi Heikkinen x Witch - DNS

DSH 3km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Janne Härkönen, ALMA, am Elsa, am Tiquag’s Pok Pine
 10.55,2 0.00,0
2. Mikko Salonen. ALMA, am Salomaan Wolf Star, am Salo-
maan Homer Town  12.06,7 1.11,5
Laura Pyykkö, ALMA, am Tulisalon Sound of ThunderDNS
Ninna Simonen, AVEK, am Mukluk Metsänmörkkö DNS

DCM 3km
1. Mikko Kekäle, LKK, hw Stelmo’s Nimrod 11.32,3, 0.00,0

DCW 3km
1. Rita Karjalainen, -, x Hentta 10.55,6, 0.00,0
2. Salla Vuoti, -, bp Pysäkin Olivia 11.59,5, 1.03,9
3. Laura Jortama, UVU, x Maija 12.26,8, 1.31,2
4. Laura Iire, UVU, x Tarmo 12.40,1, 1.44,5
5. Krista Volotinen, IPKY, lkss Ciri Cirin Amazon
 12.44,4 1.48,8

ARCTIC TROPHY III, 27. – 28.10.2018, 
LAPPEENRANTA, AVEK

DS1H 2,9 km
Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Taipale Tiia, Valjakkosamoj., sam Jupik Riepupetteri
 0:10:41, 0:09:58, 0:20:39, 0:00:00, 16,85
2. Salonen Leena, ALMA, am Salomaan Wolf Star
 0:10:27, 0:11:09, 0:21:36, 0:00:57, 16,11
3. Ahtola Salla, Valjakkosamoj., sam Otimis Black Eyed Pea
 0:10:21, 0:11:57, 0:22:18, 0:01:39, 15,61
Pyykkö Laura, ALMA, am DNS
Simonen Ninna, AVEK, am DNS
  
DCM/DCW 2,9 km  
Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Kekäle Mikko, LKK, hw Stelmo’s Nimrod 
 0:10:00, 0:10:06, 0:20:06, 0:00:00, 17,31
2. Vuoti Salla, TWR, bpm Pysäkin Olivia 
 0:10:45, 0:10:43, 0:21:28, 0:01:22, 16,21
3. Pessi Pekka, SHS, sh Varjag  
 0:11:01, 0:10:46, 0:21:47, 0:01:41,15,98
4. Heinonen Elina, -,  sh Aurinkoniityn Topaasi
 0:14:22, 0:14:28, 0:28:50, 0:08:44, 12:07

DCH 2,9 km
Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Liutu Panu, -, am Karusaare Tsaanityttö 
 0:13:55, 0:14:38, 0:28:33, 0:00:00, 12,19

DCMJ/DCWJ 2,9 km
 Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Pessi Daniel, -, sh Roy  
 0:11:16, 0:11:43, 0:22:59, 0:00:00, 15,14
2. Korppi Elli, -, am Utamuutin Queen Nefertiti  
 0:17:04, 0:18:47, 0:35:51, 0:12:52, 9,71

DBM/DBW 4,8 km
 Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
Ruottu Heini, UVU, sp DNS

DS1 4,8 km   
 Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Waltari Noora, UVU, x Piina  
 0:10:51, 0:10:36, 0:21:27, 0:00:00, 26,85
2. Salonen Leena, ALMA, am Salomaan Homer Town
 0:16:54, 0:17:25, 0:34:19, 0:12:52, 16,78

DS2 4,8 km   
 Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Nurmi Mikko, SHS, sh Snowriders Hidalgo, Bukwus 
 0:15:28, 0:15:02, 0:30:30, 0:00:00, 18,89

2. Puonti Sami, ALMA, am Katabatics Love Buzz, Nuurvikin 
Snowy Nuyakuk
 0:16:38, 0:17:38, 0:34:16, 0:03:46, 16,81

DR4 4,8 km   
Kilpailija, Seura, Rotu Kierr 1, Kierr 2, Tulos, Ero, Nopeus
1. Ihalainen Satu, KVKS, sh McAhon John Black, McAhon Leevi 
and Leavings, McAhon Osage, Susitievan Tammi  
 0:12:27, 0:12:00, 0:24:27, 0:00:00, 23,56
2. Mäkimaa Anne, KVKS, sh Northern Traveller’s MK Fixu, Nort-
hern Traveller’s MK Friidu, Ilo, Snow Stranded Strong Kronos  
 0:12:34, 0:12:22, 0:24:56, 0:00:29, 23,10
3. Tamminen Heidi, AVEK, sh Ihku, Sleighrunner’s Raita, Garbo, 
Northern Traveller’s MK Furby   
 0:12:48, 0:12:40, 0:25:28, 0:01:01, 22,62
4. Müller Tanja, SHS, Arcticpelagos Viking Knut, Kefeus Dis, 
Terikjään Assa, Kuurametsän Demon Drusilla  
 0:13:24, 0:13:18, 0:26:42, 0:02:15, 21,57
5. Parikka Iita, SHS, sh Arctic Power Chocolat Luxe, Arctic 
Power Cannonball Run, Terikjään Barrow, Lumikirsun Berling   
 0:14:17, 0:14:27, 0:28:44, 0:04:17, 20,05
6. Leppänen Riikka, SHS, sh Tinttamaarin Juliska, Lumikiisan 
Ihana Taika, Lumikiisan Ihana Tiitus, Lumikiisan Delta Nooa 
0:16:07, 0:16:04, 0:32:11, 0:07:44, 17,90
7. Puonti Sami, ALMA. am Knight Aslak Polární Usvit, Bearvvis 
Tairuq Tatqibiksuq, First-Rate Jade, Umppalumpan Windbear 
Waldo  
 0:22:35, 0:24:18, 0:46:53, 0:22:26, 12,29
Valkeavirta Terhi, KVKS, sh DNS
Valkeavirta Teemu, KVKS, sh DNS

Lasten luokka
Kilpailija, Koira Tulos 
1. Pessi Samuel, sh Roy 12,72 sek

JÄMI MD, 27.10.2018, JÄMIJÄRVI, L-SVU

DRU
Kilpailija, Seura, Rotu Ajoaika yhteensä, Ero kärkeen, 
 Lepo yhteensä, Ajettuja kierroksia
1. Setälä Riku, TuLaVa, x 1:34:17,0,  -,  7:49:53,0, 4
2. Niemi Raine, P-LVU, x 
 1:38:45,0,  0:04:28,0,  7:39:30,0,  4
3. Översti Kirsi, SHS, sh  
 2:01:25,0,  0:27:08,0,  8:52:24,0,  4
4. Bäckman Mikael, TuLaVa, sh 
 2:02:55,0,  0:28:38,0,  9:07:19,0,  4
5. Lampinen Kirsimarja, L-SVU, x 
 2:03:07,0,  0:28:50,0,  8:24:21,0,  4
6. Clauser Lionel, SHS, sh  
 2:06:11,0,  0:31:54,0,  9:09:00,0,  4
7. Venäläinen Janne, AVEK, sh 
 2:18:21,0,  0:44:04,0,  8:15:25,0,  4
8. Hamari Mika, SHS, sh + am 
 2:42:56,0,  1:08:39,0,  7:18:09,0,  4
9. Venninen Arto, L-SVU, x 
 1:00:45,0,  2 kierrosta,  2:05:16,0,  2

DR8
Kilpailija, Seura, Rotu Ajoaika yhteensä, Ero kärkeen, 
 Lepo yhteensä, Ajettuja kierroksia
1. Snåre Jari, CE, x 1:35:22,0,  -,  9:37:34,0,  4
2. Snåre Ronja, CE, x 1:38:01,0,  0:02:39,0,  9:31:45,0,  4
3. Stenman Satumarja, SHS, x 
 1:49:26,0,  0:14:04,0,  8:16:33,0,  4
4. Kääriäinen Laura, SHS, sh 
 1:50:53,0,  0:15:31,0,  6:37:22,0,  4
5. Isomursu Pia, CE, sh 2:45:27,0,  1:10:05,0,  7:31:49,0,  4
6. Ahonen Jukka-Pekka, UVU, x 
 2:46:45,0,  1:11:23,0,  8:27:32,0,  4
7. Härkönen Janne, ALMA, am 
 3:16:19,0,  1:40:57,0,  7:28:26,0,  4
8. Gröndahl Milla, SHS, sh 
 1:32:33,0,  1 kierros,  6:56:10,0,  3
9. Parikka Kirsti, SHS, sh 
 1:53:49,0,  1 kierros,  8:08:09,0,  3
10. Leppänen Jarmo, ALMA, am 
 2:28:39,0,  1 kierros,  4:38:23,0,  3
11. Mäkiniemi Oona, SHS, sh 
 2:10:03,0,  2 kierrosta,  2:26:28,0,  2



Jukka-Pekka Ahonen (puheenjohtaja)
LOHJA
puh. 040 741 8309

Panu Sipilä (varapuheenjohtaja)
LIEKSA
puh. 0400 542 816

Teemu Kaivola (valjakkoajo)
SUINULA
puh. 0400 883 712

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 044 342 4787
kovaljefframi@gmail.com

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 040 575 1027
virve.kaivola@elisanet.fi

Carelian Eastpoint ry
Puh: 045 664 4927
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh 050 323 9545
hanna.k.hovila@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 045 263 8324
lassi.hiltunen@gmail.com

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 044 284 8162
niinan.meili@gmail.com

Kannuksen Koiruudet ry
piritta.parssinen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 040 126 4264
kurttiomaria@gmail.com

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 040 721 5784
lea.yli-suvanto@saunalahti.fi

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 727 9674
mira.kaikkonen@nokia.com

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lahden Käyttökoira ry
mikko.kekale@hotmai.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 050 530 1679
tvahakoski@gmail.com

Länsi-Suomen 
Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 702 1095
aija@makiaho.com

Oulun Koirakerho ry
Puh: 050 312 2569
hannarattila@gmail.com 

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
Puh: 0500 369 179
elisabeth.killinen@gmail.com

Pohjois-Karjalan Käyttökoirat ry
jouni.makisalo@kolumbus.fi

Pohjois-Karjalan Seurakoirat ry
Puh: 0452638324
lassi.hiltunen@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
puh. 040 544 8474
pohjoislapinvaljakkourheilijat@gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
Puh: 0400 559 858
olli.pohjantuli@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 0400 656 447
dp@deepee.net

vul:N jäsenseurat

Sihteeri
Niina Konttaniemi

Taloudenhoitaja
Kaisu Salminen

Lasten ja nuorten liikunta
Heidi Ahlfors

Aikuis- ja harrasteliikunta
Panu Sipilä

Kilpailu ja huippu-urheilu
Kauko Ruokolainen

Tuomaritoiminta
Kauko Ruokolainen

Heidi Ahlfors (valjakkoajo)
VIHTI
puh. 046 668 7099

Janne Härkönen (valjakkoajo)
IMATRA
puh. 040 763 6854

Kaisu Salminen (valjakkoajo)
JÄMSÄ
puh. 045 844 4211

Eläinten hyvinvointi
Teemu Kaivola

Kurinpito
Jukka-Pekka Ahonen

Palkitseminen
Kalevi Vainio

Tarvikevälitys
Heidi Ahlfors

Valjakkourheilulehti
Niina Konttaniemi

Strategiaseminaari
Jukka-Pekka Ahonen

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
ROVANIEMI
puh. 040 539 0372

Tanja Ignatius (valjakkohiihto)
HYVINKÄÄ
puh. 050 514 4886

Kauko Ruokolainen (valjakkohiihto)
KIVINIEMI
puh. 0400 290 480

Mira Kaikkonen (valjakkohiihto)
RUUHIMÄKI
puh. 040 727 9674

Ville Halme (kesälajit)
LAHTI
puh. 045 122 3346

PR- ja mediatoiminta
Jukka-Pekka Ahonen

Kehittämistoiminta
Janne Härkönen

Viestintä
Jukka-Pekka Ahonen

Talous
Ville Halme

Yhteistyökumppanit
Jukka-Pekka Ahonen

Antidopingtoiminta
Aija Mäkiaho

Tilintarkastajat
Henkilö

Varsinainen tilintarkastaja
Juhani Loukusa kht ja 
Riitta Kempe

Varatilintarkastaja
Kosti Salminen ja 
kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT

Suomen Briard ry
Puh: 040 520 7229
lauraikonen.yhdistykset@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
Puh: 050 528 5667
jarventaus@kolumbus.fi

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh: 050 595 3835
anne@passila.fi

Suomen Irlanninterrierit ry
Puh: 050 376 6898
rixu.leppanen@helsinki.fi

Suomen Poliisikoirayhdistys ry

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 328 9411
satu.k.simila@gmail.com

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 687 1247
kennelpowerun@gmail.com

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

TVA Pori ry
Puh: 044 083 1018
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
Puh: 050 587 4150
ari.rastas@kolumbus.fi

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 040 742 3861
taina.heini@gmail.com

We Run Racing Sleddogs ry
heidi@teamwerun.fi



VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

VUL SHOP RANTAUTUI LOHJALLE!  
Pieni kivijalkaputiikki löytyy aivan moottoritien vierestä, Ojarannantie 30, Lohjalta. 

Putiikissa on tarjolla myös BIOMILL ja DOG´S HEALT koiran ruuat.  
Uusimmat kuulumiset ja putiikin tarjoukset löydät osoitteesta:  www.vul.fi / vul shop 

https://www.facebook.com/vulshopfinland  
VUL Shop AVOINNA sopimuksen mukaan. Yhteydenotot: vulshopfinland@gmail.com tai p. 044 772 8800

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 5 €

Liiton vanhat lehdet 2 €/kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog 
Sport Finland 

T-PAITA
Värivaihtoehdot: 

sininen
Koot: S-XL

15€

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP VETONARU 
2 M (CANICROSS) JA 
NON-STOP VETONARU 
3 M (HIIHTO) 

VUL 
AUTOTARRAT
Värivaihtoehdot: 

hopeinen teksti läpinäkyvällä 
pohjalla, valkoinen teksti 

sinisellä pohjalla sininen teksti 
läpinäkyvällä pohjalla.

Koko: 23 x 10 cm

3€

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 

NON-STOP 
COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 

13€

Sledgedog Sport Finland PIPO
Värivaihtoehdot: sininen/valkoinen 

18€

Liina on kehitetty täyttämään ammattimaisten kilpailijoiden 
toiveet ja kilpailujen säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa on tehty polypro-
pyleenistä joten se ei vahingoita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

NON-STOP 
FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee 
vetäessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee 
siten että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima 
joka askeleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti 
hiihtoon ja juoksemiseen, joissa veto 
tulee ylempää, kuin valjakkoajossa. 
Monipuolisten säätöjen ansiosta 
valjaat on helppo säätää 
sopimaan lähes kaiken 
mallisille koirille. 

•  Varastossa kokoja 
 6,7 ja 8, mutta 
 kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa 
 saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

Perinteisillä vöillä on 
taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on 
suhteellisen epämukavaa ja 
aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta 
selälle. Tämä kuormitus saattaa 
johtaa vakaviinkin selkäongelmiin. 
Tämän kokemuksen perusteella olemme kehit-
täneet uuden mallin. Comfort vyö jakaa vedon 
tasaisemmin ja se pysyy paikallaan erinomaisesti 
jolloin koiran vetäminen ei aiheuta ongelmia se-
lälle. Saatavana yhdessä koossa. Monipuolisten 
säätöjen ansiosta se sopii lähes kaiken-kokoisille 
ihmisille. 

• Hinta: 55 € 

NON-STOP NOME -VALJAS
Nome-valjaat ovat erittäin laadukkaat. Valjaat ovat hy-
vin pehmustetut ja näin ollen ne ovat mukavat koiralla 
vedon aikana.

NYT MYÖS:

Valjaiden leveä rintakappale takaa hyvän istuvuuden ja 
varmistaa optimaalisen voiman vetoon. Takakappale 
on ainutlaatuinen siinä mielessä, että se automaattises-
ti tasapainottaa vetopisteen koirille, jotka työskentele-
vät vinottain. Heijastinnauhan ansiosta valjaat näkyvät 
pimeässä.

• Varastossa kokoja 5, 
6, 7 ja 8, mutta kaikkia 
kokoja on tarvittaessa 
saatavilla.
•  Hinta: 36 €

Sarjasta saatavilla myös lyhyet long distance-valjaat ja vetovyö.

VUL 
HEIJASTINPIPO

Värivaihtoehdot: 
musta 

ManMat Talutin/Flat leash 
limited coloured edition

Kestävä talutushihna on valmistettu 3cm 
leveästä nylonliinasta. Vahva pistoolilukko, 

pehmustettu kädensija.  Taluttimen pituus on 
180cm.Värit: oranssi/musta, 

turkoosinsininen/musta

12€
ManMat Puolikuristava 

pehmopanta/
Padded collar coloured limited edition

Puolikuristava, TEBOX-vuorattu panta. Valmistettu 3cm 
leveästä nylonliinasta, renkaan halkaisija 30mm. Koot: 
M, L, XL  Värit: oranssi/musta, turkoosinsininen/musta18€



HYVÄ TERVEYS ON 
PERUSTA UPEALLE 
ELÄMÄLLE
Varhaisessa iässä koiranpentusi on haavoittuvimmillaan. 
Sen ruoansulatusjärjestelmä ja vastustuskyky sekä aistit ja 
hermosto ovat hyvin herkässä vaiheessa ja vasta kehittymässä.

ROYAL CANIN® Puppy-ruokavalioiden sisältämä erityinen 
ravintoaineyhdistelmä tukee koiranpentusi vastustuskyvyn  
kehittymistä. Tämä on erityisen tärkeää silloin, kun pentu ei 
enää saa vasta-aineita emonsa maidosta eikä sillä vielä ole                   
sen oman kehon tuottamien vasta-aineiden suojaa.

ROYAL CANIN® Puppy edistää pennun tasapainoista kasvua 
sen jokaisessa kehitysvaiheessa, ja siitä löytyy sopiva vaihto-
ehto kaiken kokoisille pennuille. Valitsemalla koiranpen-
nullesi ROYAL CANIN® Puppy-ruokavalion, annat sille 
vahvan perustan upeaan elämään.
 

Lisätietoa: royalcanin.fi

©ROYAL CANIN SAS 2017. ALL RIGHTS RESERVED
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